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26. Jugendhallenmeeting des LAC Erdgas Chemnitz ErgebnislisteChemnitz - Sportforum, am Samstag, 9. Januar 2016

60m, Männer - Finale
Datum: 09.01.2016  Beginn: 17:25h

Anzahl der Teilnehmer: 6

Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Fn Ergebnis

Finale

1 11 Benda Pavel 1992 CZE AK Most 6,88
2 267 Giese Niels Torben 1998 SN SC DHfK Leipzig 6,91
3 135 Paulsen Tom 1998 SN Dresdner Sportclub 1898 6,99
4 12 Jonas Tomas 1994 CZE AK Most 7,02

1 Azarov Evgeni 1994 BE SCC Berlin n.a.
112 Weber Julien 1998 SN LAC Erdgas Chemnitz n.a.

60m, Männer - Vorläufe
Datum: 09.01.2016  Beginn: 16:05h

Anzahl der Teilnehmer: 17

Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Fn Ergebnis

Lauf 1 von 3

1 135 Paulsen Tom 1998 SN Dresdner Sportclub 1898 6,94 q
2 1 Azarov Evgeni 1994 BE SCC Berlin 7,13 q
3 13 Lecjaks Martin 1990 CZE AK Most 7,23
4 10 Blaha Martin 1996 CZE AC TEPO KLADNO 7,38
5 137 Reichardt Franz 1993 SN Dresdner Sportclub 1898 7,43

327 Kretzschmar Toni 1996 SN Sportfreunde Neukieritzsch n.a.

Lauf 2 von 3

1 12 Jonas Tomas 1994 CZE AK Most 6,96 q
2 112 Weber Julien 1998 SN LAC Erdgas Chemnitz 7,10 q
3 16 Burlak Jakub 1996 CZE Athletic club Usti nad Labem 7,27
4 45 Elß Robert 1993 SN LAC Erdgas Chemnitz 7,32
5 119 Rösner Maximilian 1994 SN Post SV Dresden 7,63
6 297 Carow Benjamin 1997 SN SG MoGoNo Leipzig 7,70

Lauf 3 von 3

1 11 Benda Pavel 1992 CZE AK Most 6,99 q
2 267 Giese Niels Torben 1998 SN SC DHfK Leipzig 7,09 q
3 127 Helleken Tom 1996 SN Dresdner Sportclub 1898 7,18
4 2 Lehn Maxim 1996 BE SCC Berlin 7,20
5 301 Kühnrich Jonas 1998 SN SG MoGoNo Leipzig 7,43

Datenservice Internet Service: www.lacerdgas-chemnitz.de
Diese Liste wurde erstellt von SELTEC Track and Field 2.5.0 Lizenziert für LAC Erdgas Chemnitz
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26. Jugendhallenmeeting des LAC Erdgas Chemnitz ErgebnislisteChemnitz - Sportforum, am Samstag, 9. Januar 2016

200m, Männer - Zeitläufe
Datum: 09.01.2016  Beginn: 18:30h

Anzahl der Teilnehmer: 14 Hürdenhöhe: 0,620 m

Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Fn Ergebnis

1 135 Paulsen Tom 1998 SN Dresdner Sportclub 1898 22,06 1./I
2 11 Benda Pavel 1992 CZE AK Most 22,15 1./IV
3 10 Blaha Martin 1996 CZE AC TEPO KLADNO 22,77 1./III
4 45 Elß Robert 1993 SN LAC Erdgas Chemnitz 22,99 2./I
5 13 Lecjaks Martin 1990 CZE AK Most 23,00 2./IV
6 16 Burlak Jakub 1996 CZE Athletic club Usti nad Labem 23,20 1./II
7 206 Wolf Tom 1998 SN LV 90 Erzgebirge 23,62 2./III
8 275 Hinneburg Marcus 1996 SN SC DHfK Leipzig 23,81 2./II
9 301 Kühnrich Jonas 1998 SN SG MoGoNo Leipzig 23,83 3./III
10 119 Rösner Maximilian 1994 SN Post SV Dresden 24,21 3./I
11 299 Häusler Lucas 1998 SN SG MoGoNo Leipzig 24,80 3./IV
12 244 Ziegler Anton 1998 SN LSV 99 Hartha 24,91 4./I
13 393 Nötzold Mirko 1997 SN SV Vorwärts Zwickau 25,37 4./III

94 Schlegel Marvin 1998 SN LAC Erdgas Chemnitz aufg.

400m, Männer - Zeitläufe
Datum: 09.01.2016  Beginn: 17:40h

Anzahl der Teilnehmer: 1 Hürdenhöhe: 0,620 m

Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Fn Ergebnis

Lauf 1 von 1

1 393 Nötzold Mirko 1997 SN SV Vorwärts Zwickau 52,81

800m, Männer - Finale
Datum: 09.01.2016  Beginn: 18:00h

Anzahl der Teilnehmer: 1

Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Fn Ergebnis

Finale

1 99 Schwab Lukas 1997 SN LAC Erdgas Chemnitz 2:04,97

Datenservice Internet Service: www.lacerdgas-chemnitz.de
Diese Liste wurde erstellt von SELTEC Track and Field 2.5.0 Lizenziert für LAC Erdgas Chemnitz
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26. Jugendhallenmeeting des LAC Erdgas Chemnitz ErgebnislisteChemnitz - Sportforum, am Samstag, 9. Januar 2016

60m Hürden, Männer - Finale
Datum: 09.01.2016  Beginn: 15:05h

Anzahl der Teilnehmer: 1 Hürdenhöhe: 1,067 m

Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Fn Ergebnis

Finale

1 137 Reichardt Franz 1993 SN Dresdner Sportclub 1898 8,64

60m Hürden, Männer - Vorläufe
Datum: 09.01.2016  Beginn: 14:15h

Anzahl der Teilnehmer: 2 Hürdenhöhe: 1,067 m

Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Fn Ergebnis

Lauf 1 von 1

1 137 Reichardt Franz 1993 SN Dresdner Sportclub 1898 8,67 q
306 Thomas Christian 1989 SN TSG Markkleeberg von 1903 disq.

IWR. R.: 168.7

Hochsprung, Männer - Finale
Datum: 09.01.2016  Beginn: 12:00h

Anzahl der Teilnehmer: 7

Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Ergebnis

Final Startzeit: 23:00:00 h         

1 93 Schenker Tim 1995 SN LAC Erdgas Chemnitz 2,16 m
2 61 Klaus Daniel 1977 SN LAC Erdgas Chemnitz 1,85 m
3 307 Yero Cano Francisco 1992 SN TSG Markkleeberg von 1903 1,85 m
4 244 Ziegler Anton 1998 SN LSV 99 Hartha 1,65 m

aW 318 Seidel Stephanie 1997 SN LG Mittweida 1,70 m
aW 308 Anschütz Celine 1998 SN LG Mittweida 1,60 m
aW 379 Schumann Tessa 2000 SN LG Vogtland 1,55 m

Datenservice Internet Service: www.lacerdgas-chemnitz.de
Diese Liste wurde erstellt von SELTEC Track and Field 2.5.0 Lizenziert für LAC Erdgas Chemnitz
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26. Jugendhallenmeeting des LAC Erdgas Chemnitz ErgebnislisteChemnitz - Sportforum, am Samstag, 9. Januar 2016

Weitsprung, Männer - Finale
Datum: 09.01.2016  Beginn: 17:30h

Anzahl der Teilnehmer: 8

Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Ergebnis

Final

1 110 Vogel Vincent 1994 SN LAC Erdgas Chemnitz 7,48 m
2 145 Zienert Simon 1998 SN Dresdner Sportclub 1898 7,18 m
3 112 Weber Julien 1998 SN LAC Erdgas Chemnitz 6,93 m
4 1 Azarov Evgeni 1994 BE SCC Berlin 6,73 m
5 115 Kniestedt Lukas 1996 SN Post SV Dresden 6,48 m
6 2 Lehn Maxim 1996 BE SCC Berlin 6,43 m
7 299 Häusler Lucas 1998 SN SG MoGoNo Leipzig 6,41 m

33 Bauer Benjamin 1997 SN LAC Erdgas Chemnitz n.a.

Dreisprung, Männer - Finale
Datum: 09.01.2016  Beginn: 12:30h

Anzahl der Teilnehmer: 9

Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Ergebnis

Final

1 57 Heß Max 1996 SN LAC Erdgas Chemnitz 16,24 m
2 174 Groschopp Martin 1994 SN LV 90 Erzgebirge 14,87 m
3 9 Xu Hong 1999 BE Neuköllner Sportfreunde 14,40 m
4 33 Bauer Benjamin 1997 SN LAC Erdgas Chemnitz 14,24 m
5 144 Wagner Jonas 1997 SN Dresdner Sportclub 1898 13,42 m
6 198 Seifert John 1999 SN LV 90 Erzgebirge 12,52 m
7 172 Dundarov Ivan 1999 SN LV 90 Erzgebirge 12,01 m
8 369 Ranger Patrick 1992 SN Treuener LV 11,84 m
9 367 Kreisig August 2000 SN Treuener LV 11,62 m

Kugelstoßen, Männer - Finale
Datum: 09.01.2016  Beginn: 13:30h

Anzahl der Teilnehmer: 6 Gerätegewicht: 7.260 g

Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Ergebnis

Final

1 14 Bejcek Vratislav 1994 CZE Athletic club Usti nad Labem 14,00 m
2 327 Kretzschmar Toni 1996 SN Sportfreunde Neukieritzsch 10,26 m

aW 280 Köhler Tobias 1998 SN SC DHfK Leipzig 17,39 m
aW 44 Eichler Pascal 1998 SN LAC Erdgas Chemnitz 17,36 m
aW 285 Planer Nils 1998 SN SC DHfK Leipzig 14,55 m
aW 290 Starcke Dominik 1998 SN SC DHfK Leipzig 13,77 m

Datenservice Internet Service: www.lacerdgas-chemnitz.de
Diese Liste wurde erstellt von SELTEC Track and Field 2.5.0 Lizenziert für LAC Erdgas Chemnitz
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26. Jugendhallenmeeting des LAC Erdgas Chemnitz ErgebnislisteChemnitz - Sportforum, am Samstag, 9. Januar 2016

60m, Frauen - Finale
Datum: 09.01.2016  Beginn: 17:15h

Anzahl der Teilnehmer: 6

Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Fn Ergebnis

Finale

1 403 Eidner Tiffany 1997 TH Bad Lobensteiner TC 7,77
2 126 Hauffe Theresa 1998 SN Dresdner Sportclub 1898 7,87
3 215 Ihl Jennifer 1996 SN TVL Freiberg 8,15
4 270 Gutte Colette 1995 SN SC DHfK Leipzig 8,24

125 Hanusch Vivian 1997 SN Dresdner Sportclub 1898 n.a.
321 Weigold Anne 1998 SN LG Mittweida n.a.

60m, Frauen - Vorläufe
Datum: 09.01.2016  Beginn: 15:35h

Anzahl der Teilnehmer: 17

Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Fn Ergebnis

Lauf 1 von 3

1 403 Eidner Tiffany 1997 TH Bad Lobensteiner TC 7,83 q
2 125 Hanusch Vivian 1997 SN Dresdner Sportclub 1898 8,17 q
3 348 Pfennig Laura 1997 SN SC Riesa 8,26
4 315 Müller Denise 1998 SN LG Mittweida 8,67

15 Brabcova Jana 1994 CZE Athletic club Usti nad Labem n.a.
343 Paulsen Ute 1970 SN HSV 1923 Pulsnitz n.a.

Lauf 2 von 3

1 321 Weigold Anne 1998 SN LG Mittweida 7,85 q
2 270 Gutte Colette 1995 SN SC DHfK Leipzig 8,17 q
3 117 Mey Tamara 1997 SN Post SV Dresden 8,30
4 376 Krause Carla 1998 SN LG Vogtland 8,50
5 329 Mäser Lisa 1997 SN Sportfreunde Neukieritzsch 8,99
6 404 Korn Nathalie 1998 TH Bad Lobensteiner TC 9,08

Lauf 3 von 3

1 126 Hauffe Theresa 1998 SN Dresdner Sportclub 1898 7,83 q
2 215 Ihl Jennifer 1996 SN TVL Freiberg 8,17 q
3 319 Steiger Laura 1998 SN LG Mittweida 8,40
4 347 Luck Chantal 1998 SN SC Riesa 8,81
5 405 Thamm Lisa 1998 TH Bad Lobensteiner TC 9,47

Datenservice Internet Service: www.lacerdgas-chemnitz.de
Diese Liste wurde erstellt von SELTEC Track and Field 2.5.0 Lizenziert für LAC Erdgas Chemnitz
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26. Jugendhallenmeeting des LAC Erdgas Chemnitz ErgebnislisteChemnitz - Sportforum, am Samstag, 9. Januar 2016

200m, Frauen - Zeitläufe
Datum: 09.01.2016  Beginn: 18:10h

Anzahl der Teilnehmer: 7

Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Fn Ergebnis

1 403 Eidner Tiffany 1997 TH Bad Lobensteiner TC 25,68 1./I
2 117 Mey Tamara 1997 SN Post SV Dresden 26,90 1./II
3 215 Ihl Jennifer 1996 SN TVL Freiberg 27,97 2./I
4 217 Storch Sarah 1995 SN TVL Freiberg 28,45 2./II
5 319 Steiger Laura 1998 SN LG Mittweida 28,50 3./II
6 212 Bachmann Sophie 1998 SN TVL Freiberg 29,27 3./I

347 Luck Chantal 1998 SN SC Riesa n.a.

800m, Frauen - Finale
Datum: 09.01.2016  Beginn: 17:50h

Anzahl der Teilnehmer: 2

Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Fn Ergebnis

Finale

1 304 Röhner Josefine 1995 SN SG MoGoNo Leipzig 2:17,05
2 32 Ballmann Sina 1994 SN LAC Erdgas Chemnitz 2:23,87

60m Hürden, Frauen - Finale
Datum: 09.01.2016  Beginn: 14:55h

Anzahl der Teilnehmer: 6 Hürdenhöhe: 0,840 m

Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Fn Ergebnis

Finale

1 321 Weigold Anne 1998 SN LG Mittweida 8,69
2 125 Hanusch Vivian 1997 SN Dresdner Sportclub 1898 9,06
3 217 Storch Sarah 1995 SN TVL Freiberg 9,48
4 212 Bachmann Sophie 1998 SN TVL Freiberg 9,86
5 372 Forbriger Eva 1998 SN LG Vogtland 10,50
6 329 Mäser Lisa 1997 SN Sportfreunde Neukieritzsch 11,19

Datenservice Internet Service: www.lacerdgas-chemnitz.de
Diese Liste wurde erstellt von SELTEC Track and Field 2.5.0 Lizenziert für LAC Erdgas Chemnitz
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26. Jugendhallenmeeting des LAC Erdgas Chemnitz ErgebnislisteChemnitz - Sportforum, am Samstag, 9. Januar 2016

60m Hürden, Frauen - Vorläufe
Datum: 09.01.2016  Beginn: 14:00h

Anzahl der Teilnehmer: 6 Hürdenhöhe: 0,840 m

Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Fn Ergebnis

Lauf 1 von 1

1 321 Weigold Anne 1998 SN LG Mittweida 8,66 q
2 125 Hanusch Vivian 1997 SN Dresdner Sportclub 1898 9,09 q
3 217 Storch Sarah 1995 SN TVL Freiberg 9,57 q
4 212 Bachmann Sophie 1998 SN TVL Freiberg 9,74 q
5 329 Mäser Lisa 1997 SN Sportfreunde Neukieritzsch 11,57 q
6 372 Forbriger Eva 1998 SN LG Vogtland 12,37 q

Weitsprung, Frauen - Finale
Datum: 09.01.2016  Beginn: 15:00h

Anzahl der Teilnehmer: 9

Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Ergebnis

Final

1 173 Gärtz Annika 1994 SN LV 90 Erzgebirge 6,31 m
2 7 Krieger Natalie 1998 BE Berliner LT Süd 5,29 m
3 117 Mey Tamara 1997 SN Post SV Dresden 5,09 m
4 212 Bachmann Sophie 1998 SN TVL Freiberg 4,99 m
5 376 Krause Carla 1998 SN LG Vogtland 4,95 m
6 343 Paulsen Ute 1970 SN HSV 1923 Pulsnitz 4,91 m
7 15 Brabcova Jana 1994 CZE Athletic club Usti nad Labem 4,83 m
8 372 Forbriger Eva 1998 SN LG Vogtland 4,40 m

348 Pfennig Laura 1997 SN SC Riesa n.a.

Dreisprung, Frauen - Finale
Datum: 09.01.2016  Beginn: 12:30h

Anzahl der Teilnehmer: 6

Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Ergebnis

Final

1 80 Mickenautsch Sabrina 1993 SN LAC Erdgas Chemnitz 12,64 m
2 88 Purtsa Maria 1995 SN LAC Erdgas Chemnitz 12,37 m
3 5 Damerius Birte 1991 BE TSV Rudow Berlin 12,17 m
4 62 Klette Monique 1998 SN LAC Erdgas Chemnitz 11,22 m
5 215 Ihl Jennifer 1996 SN TVL Freiberg 11,03 m
6 366 Bley Chantal 1999 SN Treuener LV 9,71 m

417 Lebhahn Jane 1993 SN Post SV Dresden o.g.V.

Datenservice Internet Service: www.lacerdgas-chemnitz.de
Diese Liste wurde erstellt von SELTEC Track and Field 2.5.0 Lizenziert für LAC Erdgas Chemnitz



Gedruckt am 10.01.2016 um 08:47 Seite 8

26. Jugendhallenmeeting des LAC Erdgas Chemnitz ErgebnislisteChemnitz - Sportforum, am Samstag, 9. Januar 2016

Kugelstoßen, Frauen - Finale
Datum: 09.01.2016  Beginn: 14:45h

Anzahl der Teilnehmer: 4 Gerätegewicht: 4.000 g

Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Ergebnis

Final Startzeit: 23:00:00 h         

1 276 Jokeit Laura 1995 SN SC DHfK Leipzig 15,19 m
2 291 Stelzner Patricia 1997 SN SC DHfK Leipzig 12,13 m
3 329 Mäser Lisa 1997 SN Sportfreunde Neukieritzsch 7,80 m

219 Zeller Sophie 1993 SN TVL Freiberg n.a.

60m, Männliche Jugend U18 - Finale
Datum: 09.01.2016  Beginn: 17:20h

Anzahl der Teilnehmer: 6

Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Fn Ergebnis

Finale

1 312 Heinich Florian 1999 SN LG Mittweida 7,11
2 136 Pindorek Moritz 1999 SN Dresdner Sportclub 1898 7,23
3 287 Schramm Paul 1999 SN SC DHfK Leipzig 7,31
4 3 Nogueira Soares Neto Reinaldo2000 BE SCC Berlin 7,35
5 129 Jaster Faraj 2000 SN Dresdner Sportclub 1898 7,57

9 Xu Hong 1999 BE Neuköllner Sportfreunde n.a.

60m, Männliche Jugend U18 - Vorläufe
Datum: 09.01.2016  Beginn: 15:45h

Anzahl der Teilnehmer: 30

Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Fn Ergebnis

Lauf 1 von 5

1 140 Rothe Max 1999 SN Dresdner Sportclub 1898 7,62
2 375 Hoffmann Tim 1999 SN LG Vogtland 7,77
3 338 Ratzka Robin 1999 SN LATV Plauen 7,84
4 384 Bretschneider Mathis 1999 SN SV Vorwärts Zwickau 7,94
5 223 Gyovai Florian 2000 SN Freiberger PSV 8,02
6 118 Pechstein Rick 2000 SN Post SV Dresden 8,14

Lauf 2 von 5

1 129 Jaster Faraj 2000 SN Dresdner Sportclub 1898 7,53 q
2 337 Mainka Nicolas 2000 SN LATV Plauen 7,60
3 160 Radig Maximilian 2000 SN LC Eilenburger Land 7,79
4 385 Doborjginidze Giorgi 1999 SN SV Vorwärts Zwickau 7,92
5 42 Dombrowski Kenzo 2000 SN LAC Erdgas Chemnitz 8,06

288 Schulte Marvin 1999 SN SC DHfK Leipzig disq.
IWR R. 162.7

Es qualifizieren sich die 6  Zeitschnellsten für die nächste Runde.

Datenservice Internet Service: www.lacerdgas-chemnitz.de
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26. Jugendhallenmeeting des LAC Erdgas Chemnitz ErgebnislisteChemnitz - Sportforum, am Samstag, 9. Januar 2016

60m, Männliche Jugend U18 - Vorläufe - Fortsetzung
Datum: 09.01.2016  Beginn: 15:45h

Anzahl der Teilnehmer: 30

Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Fn Ergebnis

Lauf 3 von 5

1 3 Nogueira Soares Neto Reinaldo2000 BE SCC Berlin 7,48 q
2 216 Küchenmeister Sven 1999 SN TVL Freiberg 7,55
3 371 Tröbst Tim 2000 SN Treuener LV 7,61
4 120 Sadowski Tim 1999 SN Post SV Dresden 7,87
5 266 Elger Maxime 2000 SN SC DHfK Leipzig 7,89
6 185 Meyer Jonas 2000 SN LV 90 Erzgebirge 8,00

Lauf 4 von 5

1 287 Schramm Paul 1999 SN SC DHfK Leipzig 7,47 q
2 124 Hanusch Dustin 2000 SN Dresdner Sportclub 1898 7,56
3 374 Hendel Maximilian 1999 SN LG Vogtland 7,66
4 367 Kreisig August 2000 SN Treuener LV 7,79

141 Rycer Marko 1999 SN Dresdner Sportclub 1898 n.a.
196 Schreiter Justin 1999 SN LV 90 Erzgebirge n.a.

Lauf 5 von 5

1 312 Heinich Florian 1999 SN LG Mittweida 7,18 q
2 136 Pindorek Moritz 1999 SN Dresdner Sportclub 1898 7,21 q
3 9 Xu Hong 1999 BE Neuköllner Sportfreunde 7,50 q
4 214 Hösel Tobias 1999 SN TVL Freiberg 7,81
5 181 Kunze Wilhelm 1999 SN LV 90 Erzgebirge 8,10
6 353 Thiel Hendrik 2000 SN WSG Schwarzenberg Wildenau 8,70

200m, Männliche Jugend U18 - Zeitläufe
Datum: 09.01.2016  Beginn: 18:30h

Anzahl der Teilnehmer: 26 Hürdenhöhe: 0,620 m

Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Fn Ergebnis

1 288 Schulte Marvin 1999 SN SC DHfK Leipzig 22,82 1./VII
2 312 Heinich Florian 1999 SN LG Mittweida 23,26 1./II
3 287 Schramm Paul 1999 SN SC DHfK Leipzig 23,77 1./III
4 140 Rothe Max 1999 SN Dresdner Sportclub 1898 24,60 1./IV
5 266 Elger Maxime 2000 SN SC DHfK Leipzig 24,69 1./VI
6 216 Küchenmeister Sven 1999 SN TVL Freiberg 24,82 1./I
7 410 Uhlig Maximilian 1999 SN LV 90 Erzgebirge 24,88 2./VII
8 120 Sadowski Tim 1999 SN Post SV Dresden 25,25 2./I
9 214 Hösel Tobias 1999 SN TVL Freiberg 25,37 2./IV
10 42 Dombrowski Kenzo 2000 SN LAC Erdgas Chemnitz 25,65 2./III
11 337 Mainka Nicolas 2000 SN LATV Plauen 25,81 3./I
12 185 Meyer Jonas 2000 SN LV 90 Erzgebirge 25,87 3./IV
13 371 Tröbst Tim 2000 SN Treuener LV 25,90 3./III
14 165 Zehrfeld Moritz 2001 SN LC Eilenburger Land 26,06 2./II
15 338 Ratzka Robin 1999 SN LATV Plauen 26,13 3./II
16 367 Kreisig August 2000 SN Treuener LV 26,15 2./VI
17 118 Pechstein Rick 2000 SN Post SV Dresden 26,41 4./IV

Datenservice Internet Service: www.lacerdgas-chemnitz.de
Diese Liste wurde erstellt von SELTEC Track and Field 2.5.0 Lizenziert für LAC Erdgas Chemnitz
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26. Jugendhallenmeeting des LAC Erdgas Chemnitz ErgebnislisteChemnitz - Sportforum, am Samstag, 9. Januar 2016

200m, Männliche Jugend U18 - Zeitläufe - Fortsetzun g
Datum: 09.01.2016  Beginn: 18:30h

Anzahl der Teilnehmer: 26 Hürdenhöhe: 0,620 m

Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Fn Ergebnis

18 385 Doborjginidze Giorgi 1999 SN SV Vorwärts Zwickau 27,28 1./V
19 409 Reinecke Jan Jens 1999 SN SG MoGoNo Leipzig 27,83 2./V

223 Gyovai Florian 2000 SN Freiberger PSV n.a.
181 Kunze Wilhelm 1999 SN LV 90 Erzgebirge n.a.
141 Rycer Marko 1999 SN Dresdner Sportclub 1898 n.a.
196 Schreiter Justin 1999 SN LV 90 Erzgebirge n.a.
136 Pindorek Moritz 1999 SN Dresdner Sportclub 1898 aufg.
298 Engelhardt Eric 2000 SN SG MoGoNo Leipzig disq.

IWR. R. 163.3a
160 Radig Maximilian 2000 SN LC Eilenburger Land disq.

IWR. R.:162.7

400m, Männliche Jugend U18 - Zeitläufe
Datum: 09.01.2016  Beginn: 17:40h

Anzahl der Teilnehmer: 2

Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Fn Ergebnis

Lauf 1 von 1

1 303 Netscher Fabian 1999 SN SG MoGoNo Leipzig 52,78
2 406 Moschkau Jonas 2000 TH SV CREATON Großengottern 55,68

Datenservice Internet Service: www.lacerdgas-chemnitz.de
Diese Liste wurde erstellt von SELTEC Track and Field 2.5.0 Lizenziert für LAC Erdgas Chemnitz
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26. Jugendhallenmeeting des LAC Erdgas Chemnitz ErgebnislisteChemnitz - Sportforum, am Samstag, 9. Januar 2016

800m, Männliche Jugend U18 - Finale
Datum: 09.01.2016  Beginn: 18:00h

Anzahl der Teilnehmer: 3

Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Fn Ergebnis

Lauf 1 von 1

1 116 Krebs Florian 2000 SN Post SV Dresden 2:08,44
2 345 Liebau Julian 2000 SN SSV Planeta Radebeul 2:09,80
3 247 Fix Alexander 2000 SN SV Einheit Kamenz 2:19,06

60m Hürden, Männliche Jugend U18 - Finale
Datum: 09.01.2016  Beginn: 15:00h

Anzahl der Teilnehmer: 6 Hürdenhöhe: 0,914 m

Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Fn Ergebnis

Finale

1 8 Timm Louis 2000 BE Berliner LT Süd 8,33
2 298 Engelhardt Eric 2000 SN SG MoGoNo Leipzig 8,70
3 129 Jaster Faraj 2000 SN Dresdner Sportclub 1898 8,72
4 140 Rothe Max 1999 SN Dresdner Sportclub 1898 9,01
5 375 Hoffmann Tim 1999 SN LG Vogtland 9,57

353 Thiel Hendrik 2000 SN WSG Schwarzenberg Wildenau n.a.

60m Hürden, Männliche Jugend U18 - Vorläufe
Datum: 09.01.2016  Beginn: 14:15h

Anzahl der Teilnehmer: 6 Hürdenhöhe: 0,914 m

Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Fn Ergebnis

Lauf 1 von 1

1 8 Timm Louis 2000 BE Berliner LT Süd 8,33 q
2 129 Jaster Faraj 2000 SN Dresdner Sportclub 1898 8,75 q
3 298 Engelhardt Eric 2000 SN SG MoGoNo Leipzig 8,81 q
4 140 Rothe Max 1999 SN Dresdner Sportclub 1898 8,92 q
5 375 Hoffmann Tim 1999 SN LG Vogtland 9,72 q
6 353 Thiel Hendrik 2000 SN WSG Schwarzenberg Wildenau 10,57 q

Datenservice Internet Service: www.lacerdgas-chemnitz.de
Diese Liste wurde erstellt von SELTEC Track and Field 2.5.0 Lizenziert für LAC Erdgas Chemnitz
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26. Jugendhallenmeeting des LAC Erdgas Chemnitz ErgebnislisteChemnitz - Sportforum, am Samstag, 9. Januar 2016

Weitsprung, Männliche Jugend U18 - Finale
Datum: 09.01.2016  Beginn: 17:25h

Anzahl der Teilnehmer: 11

Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Ergebnis

Final

1 410 Uhlig Maximilian 1999 SN LV 90 Erzgebirge 6,50 m
2 6 Koch Marco 2000 BE Berliner LT Süd 6,25 m
3 384 Bretschneider Mathis 1999 SN SV Vorwärts Zwickau 5,64 m
4 374 Hendel Maximilian 1999 SN LG Vogtland 5,50 m
5 214 Hösel Tobias 1999 SN TVL Freiberg 5,35 m
6 338 Ratzka Robin 1999 SN LATV Plauen 5,34 m
7 375 Hoffmann Tim 1999 SN LG Vogtland 5,19 m
8 223 Gyovai Florian 2000 SN Freiberger PSV 5,01 m
9 160 Radig Maximilian 2000 SN LC Eilenburger Land 4,80 m
10 337 Mainka Nicolas 2000 SN LATV Plauen 4,75 m
11 353 Thiel Hendrik 2000 SN WSG Schwarzenberg Wildenau 4,60 m

8 Timm Louis 2000 BE Berliner LT Süd o.g.V.
3 Nogueira Soares Neto Reinaldo2000 BE SCC Berlin o.g.V.

Kugelstoßen, Männliche Jugend U18 - Finale
Datum: 09.01.2016  Beginn: 13:30h

Anzahl der Teilnehmer: 7 Gerätegewicht: 5.000 g

Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Ergebnis

Final Startzeit: 23:00:00 h         

1 292 Tesch Jonas 2000 SN SC DHfK Leipzig 16,82 m
2 55 Hässler Korbinian 2000 SN LAC Erdgas Chemnitz 16,67 m
3 37 Brendel Stephan 1999 SN LAC Erdgas Chemnitz 16,43 m
4 175 Hatzel Tim 1999 SN LV 90 Erzgebirge 15,14 m
5 271 Harport Wilhelm 1999 SN SC DHfK Leipzig 14,96 m
6 375 Hoffmann Tim 1999 SN LG Vogtland 11,25 m

95 Schmidt Arthur 1999 SN LAC Erdgas Chemnitz n.a.

Diskuswurf, Männliche Jugend U18 - Finale
Datum: 09.01.2016  Beginn: 11:15h

Anzahl der Teilnehmer: 7 Gerätegewicht: 1.500 g

Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Ergebnis

Final

1 37 Brendel Stephan 1999 SN LAC Erdgas Chemnitz 52,42 m
2 175 Hatzel Tim 1999 SN LV 90 Erzgebirge 47,20 m
3 292 Tesch Jonas 2000 SN SC DHfK Leipzig 40,66 m
4 283 Mauer Lukas 2000 SN SC DHfK Leipzig 39,47 m
5 95 Schmidt Arthur 1999 SN LAC Erdgas Chemnitz 30,80 m
6 263 Stephan Liam 2000 SN SV Rotation Langenbach 25,62 m

55 Hässler Korbinian 2000 SN LAC Erdgas Chemnitz n.a.

Datenservice Internet Service: www.lacerdgas-chemnitz.de
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Hammerwurf, Männliche Jugend U18 - Finale
Datum: 09.01.2016  Beginn: 13:00h

Anzahl der Teilnehmer: 2 Gerätegewicht: 5.000 g

Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Ergebnis

Final

1 202 Thalhäuser Pascal 1999 SN LV 90 Erzgebirge 65,90 m
2 262 Lorenz Franz 2000 SN SV Rotation Langenbach 43,13 m

60m, Weibliche Jugend U18 - Finale
Datum: 09.01.2016  Beginn: 17:10h

Anzahl der Teilnehmer: 6

Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Fn Ergebnis

Finale

1 146 Zimmermann Natalie 1999 SN Dresdner Sportclub 1898 8,10
2 293 Winter Laura 2000 SN SC DHfK Leipzig 8,12
3 180 Krumpfer Beverly 2000 SN LV 90 Erzgebirge 8,13
4 132 Lense Paula 2000 SN Dresdner Sportclub 1898 8,30
5 313 Herzog Vanessa 2000 SN LG Mittweida 8,42

142 Schöttler Karen 2000 SN Dresdner Sportclub 1898 n.a.

60m, Weibliche Jugend U18 - Vorläufe
Datum: 09.01.2016  Beginn: 15:20h

Anzahl der Teilnehmer: 23

Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Fn Ergebnis

Lauf 1 von 4

1 293 Winter Laura 2000 SN SC DHfK Leipzig 8,29 q
2 274 Hentschel Wieken 2000 SN SC DHfK Leipzig 8,58
3 377 Otto Jasmin 2000 SN LG Vogtland 8,69
4 98 Schüßler Maxi 2000 SN LAC Erdgas Chemnitz 8,74
5 360 Lichner Alexandra 2000 SN Leichtathletik Club Taucha 8,79

365 Hammer Luise 2000 SN SG Motor Thurm n.a.

Lauf 2 von 4

1 132 Lense Paula 2000 SN Dresdner Sportclub 1898 8,26 q
2 313 Herzog Vanessa 2000 SN LG Mittweida 8,34 q
3 282 Leipelt Jennifer 1999 SN SC DHfK Leipzig 8,36
4 359 Hofmann Anna 2000 SN Leichtathletik Club Taucha 8,47
5 227 Otto Talina 2000 SN Freiberger PSV 8,78
6 324 Keller Elisabeth 2000 SN Sportfreunde Neukieritzsch 9,10

Es qualifizieren sich die 6  Zeitschnellsten für die nächste Runde.

Datenservice Internet Service: www.lacerdgas-chemnitz.de
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26. Jugendhallenmeeting des LAC Erdgas Chemnitz ErgebnislisteChemnitz - Sportforum, am Samstag, 9. Januar 2016

60m, Weibliche Jugend U18 - Vorläufe - Fortsetzung
Datum: 09.01.2016  Beginn: 15:20h

Anzahl der Teilnehmer: 23

Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Fn Ergebnis

Lauf 3 von 4

1 142 Schöttler Karen 2000 SN Dresdner Sportclub 1898 8,07 q
2 363 Schönberg Anne 1999 SN Leichtathletik Club Taucha 8,52
3 366 Bley Chantal 1999 SN Treuener LV 8,57
4 195 Schönherr Victoria 1999 SN LV 90 Erzgebirge 8,73
5 122 Stephan Sophie 1999 SN Post SV Dresden 8,84
6 225 Kahl Jenny 2000 SN Freiberger PSV 9,08

Lauf 4 von 4

1 146 Zimmermann Natalie 1999 SN Dresdner Sportclub 1898 8,05 q
2 180 Krumpfer Beverly 2000 SN LV 90 Erzgebirge 8,32 q
3 302 Kühnrich Jule 2000 SN SG MoGoNo Leipzig 8,34
4 121 Schöbel Selina 2000 SN Post SV Dresden 8,39
5 370 Schmutzler Lara 2000 SN Treuener LV 9,08

200m, Weibliche Jugend U18 - Zeitläufe
Datum: 09.01.2016  Beginn: 18:10h

Anzahl der Teilnehmer: 21

Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Fn Ergebnis

1 63 Klik Lea-Sophie 2000 SN LAC Erdgas Chemnitz 25,57 1./IV
2 293 Winter Laura 2000 SN SC DHfK Leipzig 26,51 1./V
3 180 Krumpfer Beverly 2000 SN LV 90 Erzgebirge 26,95 2./V
4 178 Köhler Nadja 2000 SN LV 90 Erzgebirge 27,06 1./VI
5 302 Kühnrich Jule 2000 SN SG MoGoNo Leipzig 27,12 1./III
6 134 Menzer Saskia 2000 SN Dresdner Sportclub 1898 27,41 1./I
7 359 Hofmann Anna 2000 SN Leichtathletik Club Taucha 27,46 2./I
8 121 Schöbel Selina 2000 SN Post SV Dresden 27,68 2./III
9 363 Schönberg Anne 1999 SN Leichtathletik Club Taucha 27,86 2./VI
10 132 Lense Paula 2000 SN Dresdner Sportclub 1898 28,11 3./III
11 190 Richter Celine 2000 SN LV 90 Erzgebirge 28,30 2./IV
12 106 Trützschler Melanie 2000 SN LAC Erdgas Chemnitz 28,58 3./V
13 122 Stephan Sophie 1999 SN Post SV Dresden 28,80 1./II
14 195 Schönherr Victoria 1999 SN LV 90 Erzgebirge 28,81 3./I
15 360 Lichner Alexandra 2000 SN Leichtathletik Club Taucha 28,89 2./II
16 227 Otto Talina 2000 SN Freiberger PSV 29,53 4./I
17 335 Winkler Jasmin 2000 SN TSG Oederan 29,68 3./II
18 225 Kahl Jenny 2000 SN Freiberger PSV 31,11 4./II
19 324 Keller Elisabeth 2000 SN Sportfreunde Neukieritzsch 31,19 4./III

282 Leipelt Jennifer 1999 SN SC DHfK Leipzig n.a.
142 Schöttler Karen 2000 SN Dresdner Sportclub 1898 n.a.

Datenservice Internet Service: www.lacerdgas-chemnitz.de
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400m, Weibliche Jugend U18 - Finale
Datum: 09.01.2016  Beginn: 17:40h

Anzahl der Teilnehmer: 2

Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Fn Ergebnis

Finale

1 190 Richter Celine 2000 SN LV 90 Erzgebirge 63,85
2 333 Rebentrost Vivian 2000 SN TSG Oederan 67,16

800m, Weibliche Jugend U18 - Finale
Datum: 09.01.2016  Beginn: 17:50h

Anzahl der Teilnehmer: 4

Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Fn Ergebnis

Finale

1 334 Sippel Emilia 2000 SN TSG Oederan 2:30,53
2 209 Pestel Ellen 2000 SN TSV Flöha 1848 2:31,86
3 316 Nitschke Chris 1999 SN LG Mittweida 2:32,46
4 98 Schüßler Maxi 2000 SN LAC Erdgas Chemnitz 2:44,66

60m Hürden, Weibliche Jugend U18 - Finale
Datum: 09.01.2016  Beginn: 14:50h

Anzahl der Teilnehmer: 6 Hürdenhöhe: 0,762 m

Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Fn Ergebnis

Finale

1 313 Herzog Vanessa 2000 SN LG Mittweida 9,06
2 366 Bley Chantal 1999 SN Treuener LV 9,74
3 379 Schumann Tessa 2000 SN LG Vogtland 10,31
4 324 Keller Elisabeth 2000 SN Sportfreunde Neukieritzsch 10,63

191 Riemer Marie 2000 SN LV 90 Erzgebirge n.a.
320 Uhlig Sandy 2000 SN LG Mittweida n.a.

Datenservice Internet Service: www.lacerdgas-chemnitz.de
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60m Hürden, Weibliche Jugend U18 - Vorläufe
Datum: 09.01.2016  Beginn: 14:00h

Anzahl der Teilnehmer: 6 Hürdenhöhe: 0,762 m

Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Fn Ergebnis

Lauf 1 von 1

1 313 Herzog Vanessa 2000 SN LG Mittweida 9,07 q
2 320 Uhlig Sandy 2000 SN LG Mittweida 9,65 q
3 366 Bley Chantal 1999 SN Treuener LV 9,66 q
4 379 Schumann Tessa 2000 SN LG Vogtland 10,29 q
5 324 Keller Elisabeth 2000 SN Sportfreunde Neukieritzsch 10,54 q
6 191 Riemer Marie 2000 SN LV 90 Erzgebirge 11,64 q

Weitsprung, Weibliche Jugend U18 - Finale
Datum: 09.01.2016  Beginn: 14:45h

Anzahl der Teilnehmer: 15

Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Ergebnis

Final

1 63 Klik Lea-Sophie 2000 SN LAC Erdgas Chemnitz 5,89 m
2 178 Köhler Nadja 2000 SN LV 90 Erzgebirge 5,59 m
3 4 Kämpfe Nina 1999 BE SV Preußen Berlin 4,93 m
4 134 Menzer Saskia 2000 SN Dresdner Sportclub 1898 4,89 m
5 106 Trützschler Melanie 2000 SN LAC Erdgas Chemnitz 4,75 m
6 377 Otto Jasmin 2000 SN LG Vogtland 4,46 m
7 365 Hammer Luise 2000 SN SG Motor Thurm 4,42 m
8 128 Hunger Nora 2000 SN Dresdner Sportclub 1898 4,35 m
9 191 Riemer Marie 2000 SN LV 90 Erzgebirge 4,31 m
10 227 Otto Talina 2000 SN Freiberger PSV 4,23 m
11 225 Kahl Jenny 2000 SN Freiberger PSV 3,95 m
12 379 Schumann Tessa 2000 SN LG Vogtland 3,61 m

302 Kühnrich Jule 2000 SN SG MoGoNo Leipzig o.g.V.
188 Ondrowics Isabell 1999 SN LV 90 Erzgebirge n.a.
143 Seeger Lena 2000 SN Dresdner Sportclub 1898 n.a.
224 Ilgner Yessica 2000 SN Freiberger PSV n.a.

Kugelstoßen, Weibliche Jugend U18 - Finale
Datum: 09.01.2016  Beginn: 14:45h

Anzahl der Teilnehmer: 8 Gerätegewicht: 3.000 g

Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Ergebnis

Final Startzeit: 23:00:00 h         

1 296 Wust Sophie-Christin 1999 SN SC DHfK Leipzig 14,23 m
2 320 Uhlig Sandy 2000 SN LG Mittweida 13,58 m
3 81 Morgenstern Vivien 2000 SN LAC Erdgas Chemnitz 12,17 m
4 224 Ilgner Yessica 2000 SN Freiberger PSV 11,00 m
5 300 Jänicke Emily 2000 SN SG MoGoNo Leipzig 10,39 m
6 234 Breitling Pauline 2000 SN LSV 99 Hartha 9,34 m

342 Hantsch Vanessa 2000 SN HSV 1923 Pulsnitz n.a.
240 Leopold Anna 1999 SN LSV 99 Hartha n.a.

Datenservice Internet Service: www.lacerdgas-chemnitz.de
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Diskuswurf, Weibliche Jugend U18 - Finale
Datum: 09.01.2016  Beginn: 11:15h

Anzahl der Teilnehmer: 7 Gerätegewicht: 1.000 g

Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Ergebnis

Final Startzeit: 23:00:00 h         

1 320 Uhlig Sandy 2000 SN LG Mittweida 40,42 m
2 296 Wust Sophie-Christin 1999 SN SC DHfK Leipzig 36,40 m
3 81 Morgenstern Vivien 2000 SN LAC Erdgas Chemnitz 33,59 m
4 233 Richter Lisa 2000 SN SV 1870 Großolbersdorf 24,64 m
5 234 Breitling Pauline 2000 SN LSV 99 Hartha 23,21 m
6 342 Hantsch Vanessa 2000 SN HSV 1923 Pulsnitz 16,84 m

240 Leopold Anna 1999 SN LSV 99 Hartha n.a.

Hammerwurf, Weibliche Jugend U18 - Finale
Datum: 09.01.2016  Beginn: 14:30h

Anzahl der Teilnehmer: 6 Gerätegewicht: 3.000 g

Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Ergebnis

Final

1 50 Georgy Janina 1999 SN LAC Erdgas Chemnitz 50,65 m
2 87 Pfeil Michelle 1999 SN LAC Erdgas Chemnitz 47,35 m
3 133 Lützner Lilly 1999 SN Dresdner Sportclub 1898 46,10 m
4 264 Stephan Lisa 2000 SN SV Rotation Langenbach 38,24 m
5 229 Beck Selina 1999 SN SV 1870 Großolbersdorf 35,01 m
6 342 Hantsch Vanessa 2000 SN HSV 1923 Pulsnitz 18,71 m

60m, Männliche Jugend M15 - Finale
Datum: 09.01.2016  Beginn: 17:30h

Anzahl der Teilnehmer: 6

Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Fn Ergebnis

Finale

1 168 Böse Huu Than 2001 SN LV 90 Erzgebirge 7,52
7,517 s

2 36 Bienek Elias 2001 SN LAC Erdgas Chemnitz 7,52
7,519 s

3 104 Stollhoff Willy 2001 SN LAC Erdgas Chemnitz 7,53
4 368 Müller Fritz 2001 SN Treuener LV 7,67
5 268 Gonschinska Vincent 2001 SN SC DHfK Leipzig 7,74
6 309 Dürig Niclas 2001 SN LG Mittweida 7,79

Datenservice Internet Service: www.lacerdgas-chemnitz.de
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60m, Männliche Jugend M15 - Vorläufe
Datum: 09.01.2016  Beginn: 16:20h

Anzahl der Teilnehmer: 16

Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Fn Ergebnis

Lauf 1 von 3

1 368 Müller Fritz 2001 SN Treuener LV 7,61 q
2 309 Dürig Niclas 2001 SN LG Mittweida 7,73 q
3 53 Greiling Hannes 2001 SN LAC Erdgas Chemnitz 7,88
4 165 Zehrfeld Moritz 2001 SN LC Eilenburger Land 7,92
5 166 Blei Aaron 2001 SN LV 90 Erzgebirge 8,47
6 226 Niendorf Sebastian 2001 SN Freiberger PSV 8,50

Lauf 2 von 3

1 36 Bienek Elias 2001 SN LAC Erdgas Chemnitz 7,50 q
2 268 Gonschinska Vincent 2001 SN SC DHfK Leipzig 7,76 q
3 189 Portsmann Jonas 2001 SN LV 90 Erzgebirge 7,91
4 25 Reusch Kevin 2001 SN SSV 91 Brand-Erbisdorf 8,45
5 155 Hans Kay 2001 SN LC Eilenburger Land 8,52

Lauf 3 von 3

1 104 Stollhoff Willy 2001 SN LAC Erdgas Chemnitz 7,59 q
2 168 Böse Huu Than 2001 SN LV 90 Erzgebirge 7,65 q
3 352 Schlömilch Rick 2001 SN WSG Schwarzenberg Wildenau 7,90
4 246 Wendler Willy 2001 SN SV Heinrichsort/Rödlitz 8,23
5 323 Ewald Max 2001 SN Sportfreunde Neukieritzsch 8,53

800m, Männliche Jugend M15 - Finale
Datum: 09.01.2016  Beginn: 18:00h

Anzahl der Teilnehmer: 4

Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Fn Ergebnis

Finale

1 104 Stollhoff Willy 2001 SN LAC Erdgas Chemnitz 2:14,51
2 25 Reusch Kevin 2001 SN SSV 91 Brand-Erbisdorf 2:17,25
3 368 Müller Fritz 2001 SN Treuener LV 2:33,64
4 113 Vogel Sebastian 2001 SN Chemnitzer LV MEGWARE 2:42,57
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60m Hürden, Männliche Jugend M15 - Finale
Datum: 09.01.2016  Beginn: 15:10h

Anzahl der Teilnehmer: 6 Hürdenhöhe: 0,840 m

Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Fn Ergebnis

Lauf 1 von 1

1 355 Zeise Paul 2001 SN WSG Schwarzenberg Wildenau 9,48
1 187 Oelmann Björn 2001 SN LV 90 Erzgebirge 9,48
3 200 Siegel Tom 2001 SN LV 90 Erzgebirge 9,56
4 203 Uhlig Nathanael 2001 SN LV 90 Erzgebirge 9,70

226 Niendorf Sebastian 2001 SN Freiberger PSV n.a.
53 Greiling Hannes 2001 SN LAC Erdgas Chemnitz disq.

IWR.R.:162.7

60m Hürden, Männliche Jugend M15 - Vorläufe
Datum: 09.01.2016  Beginn: 14:30h

Anzahl der Teilnehmer: 9 Hürdenhöhe: 0,840 m

Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Fn Ergebnis

Lauf 1 von 2

1 53 Greiling Hannes 2001 SN LAC Erdgas Chemnitz 9,32 q
2 187 Oelmann Björn 2001 SN LV 90 Erzgebirge 9,58 q
3 355 Zeise Paul 2001 SN WSG Schwarzenberg Wildenau 9,93 q

268 Gonschinska Vincent 2001 SN SC DHfK Leipzig disq.
IWR. R.:168.6

Lauf 2 von 2

1 203 Uhlig Nathanael 2001 SN LV 90 Erzgebirge 9,64 q
2 200 Siegel Tom 2001 SN LV 90 Erzgebirge 9,80 q
3 226 Niendorf Sebastian 2001 SN Freiberger PSV 10,32 q
4 25 Reusch Kevin 2001 SN SSV 91 Brand-Erbisdorf 10,79
5 323 Ewald Max 2001 SN Sportfreunde Neukieritzsch 10,85
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Weitsprung, Männliche Jugend M15 - Finale
Datum: 09.01.2016  Beginn: 14:00h

Anzahl der Teilnehmer: 12

Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Ergebnis

Final

1 104 Stollhoff Willy 2001 SN LAC Erdgas Chemnitz 5,74 m
2 53 Greiling Hannes 2001 SN LAC Erdgas Chemnitz 5,58 m
3 309 Dürig Niclas 2001 SN LG Mittweida 5,54 m
4 187 Oelmann Björn 2001 SN LV 90 Erzgebirge 5,43 m
5 352 Schlömilch Rick 2001 SN WSG Schwarzenberg Wildenau 5,42 m
6 203 Uhlig Nathanael 2001 SN LV 90 Erzgebirge 5,41 m
7 200 Siegel Tom 2001 SN LV 90 Erzgebirge 5,07 m
8 189 Portsmann Jonas 2001 SN LV 90 Erzgebirge 4,89 m
9 355 Zeise Paul 2001 SN WSG Schwarzenberg Wildenau 4,89 m
10 168 Böse Huu Than 2001 SN LV 90 Erzgebirge 4,86 m
11 246 Wendler Willy 2001 SN SV Heinrichsort/Rödlitz 4,67 m
12 323 Ewald Max 2001 SN Sportfreunde Neukieritzsch 3,66 m

226 Niendorf Sebastian 2001 SN Freiberger PSV o.g.V.

Kugelstoßen, Männliche Jugend M15 - Finale
Datum: 09.01.2016  Beginn: 15:45h

Anzahl der Teilnehmer: 12 Gerätegewicht: 4.000 g

Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Ergebnis

Final Startzeit: 23:00:00 h         

1 352 Schlömilch Rick 2001 SN WSG Schwarzenberg Wildenau 13,58 m
2 187 Oelmann Björn 2001 SN LV 90 Erzgebirge 12,92 m
3 166 Blei Aaron 2001 SN LV 90 Erzgebirge 12,62 m
4 309 Dürig Niclas 2001 SN LG Mittweida 12,28 m
5 168 Böse Huu Than 2001 SN LV 90 Erzgebirge 9,59 m
6 200 Siegel Tom 2001 SN LV 90 Erzgebirge 9,30 m
7 246 Wendler Willy 2001 SN SV Heinrichsort/Rödlitz 9,29 m
8 203 Uhlig Nathanael 2001 SN LV 90 Erzgebirge 8,60 m
9 323 Ewald Max 2001 SN Sportfreunde Neukieritzsch 8,51 m
10 355 Zeise Paul 2001 SN WSG Schwarzenberg Wildenau 8,08 m
11 189 Portsmann Jonas 2001 SN LV 90 Erzgebirge 8,00 m
12 412 Labe Mark 2001 SN Sportfreunde Neukieritzsch 7,30 m

Diskuswurf, Männliche Jugend M15 - Finale
Datum: 09.01.2016  Beginn: 09:45h

Anzahl der Teilnehmer: 5 Gerätegewicht: 1.000 g

Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Ergebnis

Final

1 352 Schlömilch Rick 2001 SN WSG Schwarzenberg Wildenau 42,08 m
2 187 Oelmann Björn 2001 SN LV 90 Erzgebirge 38,22 m
3 152 Fuchs Alexander 2001 SN LC Eilenburger Land 28,40 m
4 155 Hans Kay 2001 SN LC Eilenburger Land 26,93 m

166 Blei Aaron 2001 SN LV 90 Erzgebirge n.a.

Datenservice Internet Service: www.lacerdgas-chemnitz.de
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Hammerwurf, Männliche Jugend M15 - Finale
Datum: 09.01.2016  Beginn: 13:00h

Anzahl der Teilnehmer: 3 Gerätegewicht: 4.000 g

Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Ergebnis

Final

1 152 Fuchs Alexander 2001 SN LC Eilenburger Land 20,86 m
2 155 Hans Kay 2001 SN LC Eilenburger Land 20,05 m
3 412 Labe Mark 2001 SN Sportfreunde Neukieritzsch 17,44 m

60m, Männliche Jugend M14 - Finale
Datum: 09.01.2016  Beginn: 17:30h

Anzahl der Teilnehmer: 6

Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Fn Ergebnis

Finale

1 351 Reim Kevin 2002 SN WSG Schwarzenberg Wildenau 7,70
2 295 Woyth Wilhelm 2002 SN SC DHfK Leipzig 7,80
3 269 Grützmann Jonas 2002 SN SC DHfK Leipzig 7,91
4 207 Wolfram Lukas 2002 SN LV 90 Erzgebirge 8,13
5 77 Maulana Aurelio 2002 SN LAC Erdgas Chemnitz 8,14
6 43 Eichler Luca 2002 SN LAC Erdgas Chemnitz 8,26

60m, Männliche Jugend M14 - Vorläufe
Datum: 09.01.2016  Beginn: 16:20h

Anzahl der Teilnehmer: 21

Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Fn Ergebnis

Lauf 1 von 4

1 43 Eichler Luca 2002 SN LAC Erdgas Chemnitz 8,23 q
2 332 Mai Leon 2002 SN TSG Oederan 8,31
3 284 Novy Nils 2002 SN SC DHfK Leipzig 8,52
4 40 Delling Tim 2002 SN LAC Erdgas Chemnitz 8,59
5 391 Munzert Fabian 2002 SN SV Vorwärts Zwickau 8,69

Lauf 2 von 4

1 269 Grützmann Jonas 2002 SN SC DHfK Leipzig 7,88 q
2 207 Wolfram Lukas 2002 SN LV 90 Erzgebirge 8,11 q
3 26 Walther Louis 2002 SN SSV 91 Brand-Erbisdorf 8,35
4 419 Gießler Tim 2002 SN LAC Erdgas Chemnitz 8,76
5 20 Kunze Josef 2002 SN SG Adelsberg 9,51

47 Frigge Niels 2002 SN LAC Erdgas Chemnitz disq.
IWR R. 162.7

Es qualifizieren sich die 6  Zeitschnellsten für die nächste Runde.
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60m, Männliche Jugend M14 - Vorläufe - Fortsetzung
Datum: 09.01.2016  Beginn: 16:20h

Anzahl der Teilnehmer: 21

Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Fn Ergebnis

Lauf 3 von 4

1 351 Reim Kevin 2002 SN WSG Schwarzenberg Wildenau 7,76 q
2 77 Maulana Aurelio 2002 SN LAC Erdgas Chemnitz 8,07 q
3 289 Senf Florian 2002 SN SC DHfK Leipzig 8,97
4 245 Hoffmann Sandro 2002 SN SV Heinrichsort/Rödlitz 9,20
5 414 Siegel Felix 2002 SN WSG Schwarzenberg Wildenau 9,34

Lauf 4 von 4

1 295 Woyth Wilhelm 2002 SN SC DHfK Leipzig 7,83 q
2 182 Lämmel Elias 2002 SN LV 90 Erzgebirge 8,28
3 336 Winler Max 2002 SN TSG Oederan 8,50
4 75 Mattausch Vincent 2002 SN LAC Erdgas Chemnitz 8,61
5 41 Dietz Tim 2002 SN LAC Erdgas Chemnitz 8,85

800m, Männliche Jugend M14 - Finale
Datum: 09.01.2016  Beginn: 18:00h

Anzahl der Teilnehmer: 11

Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Fn Ergebnis

Finale

1 241 Schleneker Paul 2002 SN LSV 99 Hartha 2:20,74
2 26 Walther Louis 2002 SN SSV 91 Brand-Erbisdorf 2:21,33
3 182 Lämmel Elias 2002 SN LV 90 Erzgebirge 2:24,70
4 41 Dietz Tim 2002 SN LAC Erdgas Chemnitz 2:29,86
5 415 Waldner Niclas 2002 SN WSG Schwarzenberg Wildenau 2:31,55
6 269 Grützmann Jonas 2002 SN SC DHfK Leipzig 2:35,87
7 207 Wolfram Lukas 2002 SN LV 90 Erzgebirge 2:42,39
8 289 Senf Florian 2002 SN SC DHfK Leipzig 2:44,07
9 419 Gießler Tim 2002 SN LAC Erdgas Chemnitz 2:44,73
10 47 Frigge Niels 2002 SN LAC Erdgas Chemnitz 2:47,40
11 20 Kunze Josef 2002 SN SG Adelsberg 3:01,56

Datenservice Internet Service: www.lacerdgas-chemnitz.de
Diese Liste wurde erstellt von SELTEC Track and Field 2.5.0 Lizenziert für LAC Erdgas Chemnitz
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60m Hürden, Männliche Jugend M14 - Finale
Datum: 09.01.2016  Beginn: 15:10h

Anzahl der Teilnehmer: 6 Hürdenhöhe: 0,840 m

Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Fn Ergebnis

Finale

1 78 Maulana Matteo 2002 SN LAC Erdgas Chemnitz 9,44
2 362 Schmidt Sascha 2002 SN Leichtathletik Club Taucha 9,45
3 284 Novy Nils 2002 SN SC DHfK Leipzig 9,54
4 77 Maulana Aurelio 2002 SN LAC Erdgas Chemnitz 9,60
5 241 Schleneker Paul 2002 SN LSV 99 Hartha 9,66
6 243 Seeger Dennis 2002 SN LSV 99 Hartha 10,52

60m Hürden, Männliche Jugend M14 - Vorläufe
Datum: 09.01.2016  Beginn: 14:30h

Anzahl der Teilnehmer: 15 Hürdenhöhe: 0,840 m

Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Fn Ergebnis

1 78 Maulana Matteo 2002 SN LAC Erdgas Chemnitz 9,50 q 1./II
2 362 Schmidt Sascha 2002 SN Leichtathletik Club Taucha 9,58 q 1./I
3 284 Novy Nils 2002 SN SC DHfK Leipzig 9,67 q 1./III
4 77 Maulana Aurelio 2002 SN LAC Erdgas Chemnitz 9,79 q 2./III
5 241 Schleneker Paul 2002 SN LSV 99 Hartha 9,80 q 3./III
6 243 Seeger Dennis 2002 SN LSV 99 Hartha 10,06 q 2./II
7 75 Mattausch Vincent 2002 SN LAC Erdgas Chemnitz 10,28 3./II
8 295 Woyth Wilhelm 2002 SN SC DHfK Leipzig 10,44 2./I
9 336 Winler Max 2002 SN TSG Oederan 10,58 4./II
10 47 Frigge Niels 2002 SN LAC Erdgas Chemnitz 10,64 3./I
11 182 Lämmel Elias 2002 SN LV 90 Erzgebirge 10,74 5./II
12 391 Munzert Fabian 2002 SN SV Vorwärts Zwickau 10,79 4./III
13 24 Reifegerste Jonathan 2002 SN SSV 91 Brand-Erbisdorf 10,83 4./I
14 41 Dietz Tim 2002 SN LAC Erdgas Chemnitz 11,00 5./I
15 20 Kunze Josef 2002 SN SG Adelsberg 12,46 5./III

Weitsprung, Männliche Jugend M14 - Finale
Datum: 09.01.2016  Beginn: 13:30h

Anzahl der Teilnehmer: 19

Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Ergebnis

Final Startzeit: 23:00:00 h         

1 269 Grützmann Jonas 2002 SN SC DHfK Leipzig 5,49 m
2 77 Maulana Aurelio 2002 SN LAC Erdgas Chemnitz 5,20 m
3 78 Maulana Matteo 2002 SN LAC Erdgas Chemnitz 4,96 m
4 26 Walther Louis 2002 SN SSV 91 Brand-Erbisdorf 4,89 m
5 362 Schmidt Sascha 2002 SN Leichtathletik Club Taucha 4,82 m
6 332 Mai Leon 2002 SN TSG Oederan 4,72 m
7 336 Winler Max 2002 SN TSG Oederan 4,72 m
8 75 Mattausch Vincent 2002 SN LAC Erdgas Chemnitz 4,72 m
9 207 Wolfram Lukas 2002 SN LV 90 Erzgebirge 4,71 m
10 391 Munzert Fabian 2002 SN SV Vorwärts Zwickau 4,70 m
11 182 Lämmel Elias 2002 SN LV 90 Erzgebirge 4,67 m
12 40 Delling Tim 2002 SN LAC Erdgas Chemnitz 4,67 m

Datenservice Internet Service: www.lacerdgas-chemnitz.de
Diese Liste wurde erstellt von SELTEC Track and Field 2.5.0 Lizenziert für LAC Erdgas Chemnitz
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Weitsprung, Männliche Jugend M14 - Finale - Fortset zung
Datum: 09.01.2016  Beginn: 13:30h

Anzahl der Teilnehmer: 19

Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Ergebnis

Final - Fortsetzung

13 41 Dietz Tim 2002 SN LAC Erdgas Chemnitz 4,53 m
14 24 Reifegerste Jonathan 2002 SN SSV 91 Brand-Erbisdorf 4,50 m
15 47 Frigge Niels 2002 SN LAC Erdgas Chemnitz 4,49 m
16 245 Hoffmann Sandro 2002 SN SV Heinrichsort/Rödlitz 4,01 m
17 238 König Alexander 2002 SN LSV 99 Hartha 3,96 m
18 20 Kunze Josef 2002 SN SG Adelsberg 3,80 m
19 289 Senf Florian 2002 SN SC DHfK Leipzig 3,73 m

Kugelstoßen, Männliche Jugend M14 - Finale
Datum: 09.01.2016  Beginn: 15:45h

Anzahl der Teilnehmer: 9 Gerätegewicht: 4.000 g

Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Ergebnis

Final

1 362 Schmidt Sascha 2002 SN Leichtathletik Club Taucha 12,61 m
2 351 Reim Kevin 2002 SN WSG Schwarzenberg Wildenau 11,68 m
3 332 Mai Leon 2002 SN TSG Oederan 10,65 m
4 242 Schmidt Florian 2002 SN LSV 99 Hartha 10,23 m
5 78 Maulana Matteo 2002 SN LAC Erdgas Chemnitz 10,23 m
6 243 Seeger Dennis 2002 SN LSV 99 Hartha 9,74 m
7 43 Eichler Luca 2002 SN LAC Erdgas Chemnitz 9,23 m
8 238 König Alexander 2002 SN LSV 99 Hartha 7,64 m
9 245 Hoffmann Sandro 2002 SN SV Heinrichsort/Rödlitz 6,72 m

Diskuswurf, Männliche Jugend M14 - Finale
Datum: 09.01.2016  Beginn: 09:45h

Anzahl der Teilnehmer: 4 Gerätegewicht: 1.000 g

Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Ergebnis

Final

1 351 Reim Kevin 2002 SN WSG Schwarzenberg Wildenau 31,87 m
2 78 Maulana Matteo 2002 SN LAC Erdgas Chemnitz 29,43 m
3 242 Schmidt Florian 2002 SN LSV 99 Hartha 28,49 m
4 75 Mattausch Vincent 2002 SN LAC Erdgas Chemnitz 21,61 m

Datenservice Internet Service: www.lacerdgas-chemnitz.de
Diese Liste wurde erstellt von SELTEC Track and Field 2.5.0 Lizenziert für LAC Erdgas Chemnitz



Gedruckt am 10.01.2016 um 08:47 Seite 25

26. Jugendhallenmeeting des LAC Erdgas Chemnitz ErgebnislisteChemnitz - Sportforum, am Samstag, 9. Januar 2016

60m, Weibliche Jugend W15 - Finale
Datum: 09.01.2016  Beginn: 17:35h

Anzahl der Teilnehmer: 6

Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Fn Ergebnis

Finale

1 70 Lehmann Lara 2001 SN LAC Erdgas Chemnitz 7,96
2 218 Winkler Pauline 2001 SN TVL Freiberg 8,30
3 380 Seidel Laura 2001 SN LG Vogtland 8,33
4 416 Neuhaus Julia 2001 SN LG Mittweida 8,33
5 105 Tomoski Emilija 2001 SN LAC Erdgas Chemnitz 8,38

314 Jänsch Emilie 2001 SN LG Mittweida n.a.

60m, Weibliche Jugend W15 - Vorläufe
Datum: 09.01.2016  Beginn: 16:40h

Anzahl der Teilnehmer: 26

Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Fn Ergebnis

Lauf 1 von 5

1 70 Lehmann Lara 2001 SN LAC Erdgas Chemnitz 7,86 q
2 314 Jänsch Emilie 2001 SN LG Mittweida 7,99 q
3 380 Seidel Laura 2001 SN LG Vogtland 8,32 q
4 218 Winkler Pauline 2001 SN TVL Freiberg 8,33 q
5 273 Henke Isabell 2001 SN SC DHfK Leipzig 9,02
6 259 Ullrich Annika 2001 SN LV Olympia Kirchberg 9,07

Lauf 2 von 5

1 105 Tomoski Emilija 2001 SN LAC Erdgas Chemnitz 8,39 q
2 317 Patzig Celina 2001 SN LG Mittweida 8,63
3 378 Pfeiffer Emily 2001 SN LG Vogtland 8,83
4 221 Bochmann Henriette 2001 SN Freiberger PSV 8,97
5 331 Stephan Laura 2001 SN Sportfreunde Neukieritzsch 8,98

Lauf 3 von 5

1 354 Zeise Julia 2001 SN WSG Schwarzenberg Wildenau 8,46
2 183 Leichsenring Pauline 2001 SN LV 90 Erzgebirge 8,63
3 159 Praters Lydia 2001 SN LC Eilenburger Land 8,85
4 222 Börner Lisa 2001 SN Freiberger PSV 8,93
5 330 Ringelhan Lea 2001 SN Sportfreunde Neukieritzsch 9,93

Lauf 4 von 5

1 211 Schraps Hanna 2001 SN SV Turbine 1948 Frankenberg 8,46
2 103 Stöhrer Lilli 2001 SN LAC Erdgas Chemnitz 8,52
3 30 Kresse Aline 2001 SN SV Einheit Bräunsdorf 8,85
4 170 Bräunig Lydia 2001 SN LV 90 Erzgebirge 9,05
5 328 Lange Evi 2001 SN Sportfreunde Neukieritzsch 9,39

Es qualifizieren sich die 6  Zeitschnellsten für die nächste Runde.

Datenservice Internet Service: www.lacerdgas-chemnitz.de
Diese Liste wurde erstellt von SELTEC Track and Field 2.5.0 Lizenziert für LAC Erdgas Chemnitz
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60m, Weibliche Jugend W15 - Vorläufe - Fortsetzung
Datum: 09.01.2016  Beginn: 16:40h

Anzahl der Teilnehmer: 26

Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Fn Ergebnis

Lauf 5 von 5

1 416 Neuhaus Julia 2001 SN LG Mittweida 8,24 q
2 310 Handke Charlotte 2001 SN LG Mittweida 8,45
3 231 Löffler Patricia 2001 SN SV 1870 Großolbersdorf 8,63
4 281 Langrock Josephine 2001 SN SC DHfK Leipzig 8,90

250 Müller Pauline 2001 SN LV Olympia Kirchberg n.a.

800m, Weibliche Jugend W15 - Finale
Datum: 09.01.2016  Beginn: 17:50h

Anzahl der Teilnehmer: 6

Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Fn Ergebnis

Finale

1 356 Giehler Victoria 2001 SN Leichtathletik Club Taucha 2:34,47
2 52 Goßler Leonie 2001 SN LAC Erdgas Chemnitz 2:35,16
3 30 Kresse Aline 2001 SN SV Einheit Bräunsdorf 2:38,70
4 183 Leichsenring Pauline 2001 SN LV 90 Erzgebirge 2:40,85
5 279 Knöller Josephine 2001 SN SC DHfK Leipzig 2:44,18

222 Börner Lisa 2001 SN Freiberger PSV ab.

60m Hürden, Weibliche Jugend W15 - Finale
Datum: 09.01.2016  Beginn: 14:45h

Anzahl der Teilnehmer: 6 Hürdenhöhe: 0,762 m

Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Fn Ergebnis

Lauf 1 von 1

1 105 Tomoski Emilija 2001 SN LAC Erdgas Chemnitz 9,29
2 416 Neuhaus Julia 2001 SN LG Mittweida 9,48
3 39 Carlowitz Catherine 2001 SN LAC Erdgas Chemnitz 9,53
4 183 Leichsenring Pauline 2001 SN LV 90 Erzgebirge 9,59
5 107 Tyschkowski Erika 2001 SN LAC Erdgas Chemnitz 9,69
6 186 Neumann Cathy Frances 2001 SN LV 90 Erzgebirge 9,78

Datenservice Internet Service: www.lacerdgas-chemnitz.de
Diese Liste wurde erstellt von SELTEC Track and Field 2.5.0 Lizenziert für LAC Erdgas Chemnitz
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60m Hürden, Weibliche Jugend W15 - Vorläufe
Datum: 09.01.2016  Beginn: 13:30h

Anzahl der Teilnehmer: 27 Hürdenhöhe: 0,762 m

Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Fn Ergebnis

Lauf 1 von 5

1 183 Leichsenring Pauline 2001 SN LV 90 Erzgebirge 9,61 q
2 354 Zeise Julia 2001 SN WSG Schwarzenberg Wildenau 9,90
3 378 Pfeiffer Emily 2001 SN LG Vogtland 10,12
4 52 Goßler Leonie 2001 SN LAC Erdgas Chemnitz 10,16
5 222 Börner Lisa 2001 SN Freiberger PSV 11,56
6 159 Praters Lydia 2001 SN LC Eilenburger Land 14,43

Lauf 2 von 5

1 416 Neuhaus Julia 2001 SN LG Mittweida 9,32 q
2 39 Carlowitz Catherine 2001 SN LAC Erdgas Chemnitz 9,54 q
3 157 Menzel Vanessa 2001 SN LC Eilenburger Land 10,00
4 331 Stephan Laura 2001 SN Sportfreunde Neukieritzsch 10,93

250 Müller Pauline 2001 SN LV Olympia Kirchberg n.a.

Lauf 3 von 5

1 105 Tomoski Emilija 2001 SN LAC Erdgas Chemnitz 9,41 q
2 107 Tyschkowski Erika 2001 SN LAC Erdgas Chemnitz 9,85 q
3 310 Handke Charlotte 2001 SN LG Mittweida 10,07
4 281 Langrock Josephine 2001 SN SC DHfK Leipzig 10,71
5 349 Lauterbach Hannah 2001 SN WSG Schwarzenberg Wildenau 10,83

Lauf 4 von 5

1 186 Neumann Cathy Frances 2001 SN LV 90 Erzgebirge 9,74 q
2 89 Richter Alicia 2001 SN LAC Erdgas Chemnitz 10,16
3 218 Winkler Pauline 2001 SN TVL Freiberg 10,18
4 221 Bochmann Henriette 2001 SN Freiberger PSV 10,75

70 Lehmann Lara 2001 SN LAC Erdgas Chemnitz aufg.

Lauf 5 von 5

1 356 Giehler Victoria 2001 SN Leichtathletik Club Taucha 10,11
2 103 Stöhrer Lilli 2001 SN LAC Erdgas Chemnitz 10,38
3 231 Löffler Patricia 2001 SN SV 1870 Großolbersdorf 11,00
4 30 Kresse Aline 2001 SN SV Einheit Bräunsdorf 11,01
5 358 Grünewald Kyra 2001 SN Leichtathletik Club Taucha 11,02
6 328 Lange Evi 2001 SN Sportfreunde Neukieritzsch 11,91

Datenservice Internet Service: www.lacerdgas-chemnitz.de
Diese Liste wurde erstellt von SELTEC Track and Field 2.5.0 Lizenziert für LAC Erdgas Chemnitz
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Weitsprung, Weibliche Jugend W15 - Finale
Datum: 09.01.2016  Beginn: 16:00h

Anzahl der Teilnehmer: 31

Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Ergebnis

Final Startzeit: 23:00:00 h         

1 70 Lehmann Lara 2001 SN LAC Erdgas Chemnitz 5,56 m
2 314 Jänsch Emilie 2001 SN LG Mittweida 5,06 m
3 39 Carlowitz Catherine 2001 SN LAC Erdgas Chemnitz 4,93 m
4 105 Tomoski Emilija 2001 SN LAC Erdgas Chemnitz 4,87 m
5 218 Winkler Pauline 2001 SN TVL Freiberg 4,75 m
6 310 Handke Charlotte 2001 SN LG Mittweida 4,72 m
7 378 Pfeiffer Emily 2001 SN LG Vogtland 4,68 m
8 231 Löffler Patricia 2001 SN SV 1870 Großolbersdorf 4,65 m
9 380 Seidel Laura 2001 SN LG Vogtland 4,64 m
10 89 Richter Alicia 2001 SN LAC Erdgas Chemnitz 4,59 m
11 186 Neumann Cathy Frances 2001 SN LV 90 Erzgebirge 4,57 m
12 159 Praters Lydia 2001 SN LC Eilenburger Land 4,56 m
13 103 Stöhrer Lilli 2001 SN LAC Erdgas Chemnitz 4,53 m
14 279 Knöller Josephine 2001 SN SC DHfK Leipzig 4,48 m
15 354 Zeise Julia 2001 SN WSG Schwarzenberg Wildenau 4,47 m
16 356 Giehler Victoria 2001 SN Leichtathletik Club Taucha 4,46 m
17 211 Schraps Hanna 2001 SN SV Turbine 1948 Frankenberg 4,45 m
18 222 Börner Lisa 2001 SN Freiberger PSV 4,39 m
19 30 Kresse Aline 2001 SN SV Einheit Bräunsdorf 4,38 m
20 331 Stephan Laura 2001 SN Sportfreunde Neukieritzsch 4,32 m
21 170 Bräunig Lydia 2001 SN LV 90 Erzgebirge 4,30 m
22 416 Neuhaus Julia 2001 SN LG Mittweida 4,25 m
23 349 Lauterbach Hannah 2001 SN WSG Schwarzenberg Wildenau 4,21 m
24 259 Ullrich Annika 2001 SN LV Olympia Kirchberg 4,17 m
25 221 Bochmann Henriette 2001 SN Freiberger PSV 4,14 m
26 249 Merkelbach Jule 2001 SN LV Olympia Kirchberg 4,10 m
27 317 Patzig Celina 2001 SN LG Mittweida 4,04 m
28 273 Henke Isabell 2001 SN SC DHfK Leipzig 4,03 m
29 330 Ringelhan Lea 2001 SN Sportfreunde Neukieritzsch 3,64 m

114 Poepel Theresa 2001 SN SG Crostwitz 1981 n.a.
250 Müller Pauline 2001 SN LV Olympia Kirchberg n.a.

Kugelstoßen, Weibliche Jugend W15 - Finale
Datum: 09.01.2016  Beginn: 16:55h

Anzahl der Teilnehmer: 13 Gerätegewicht: 3.000 g

Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Ergebnis

Final Startzeit: 23:00:00 h         

1 305 Weber Clara 2001 SN SG MoGoNo Leipzig 13,17 m
2 294 Wipper Lea 2001 SN SC DHfK Leipzig 11,97 m
3 358 Grünewald Kyra 2001 SN Leichtathletik Club Taucha 11,07 m
4 107 Tyschkowski Erika 2001 SN LAC Erdgas Chemnitz 10,92 m
5 382 Voigt Marie-Christin 2001 SN LG Vogtland 10,53 m
6 221 Bochmann Henriette 2001 SN Freiberger PSV 9,10 m
7 186 Neumann Cathy Frances 2001 SN LV 90 Erzgebirge 8,86 m
8 328 Lange Evi 2001 SN Sportfreunde Neukieritzsch 8,52 m
9 249 Merkelbach Jule 2001 SN LV Olympia Kirchberg 8,18 m
10 30 Kresse Aline 2001 SN SV Einheit Bräunsdorf 8,15 m
11 91 Rösch Michelle 2001 SN LAC Erdgas Chemnitz 8,00 m
12 330 Ringelhan Lea 2001 SN Sportfreunde Neukieritzsch 7,52 m

114 Poepel Theresa 2001 SN SG Crostwitz 1981 n.a.

Datenservice Internet Service: www.lacerdgas-chemnitz.de
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Diskuswurf, Weibliche Jugend W15 - Finale
Datum: 09.01.2016  Beginn: 09:45h

Anzahl der Teilnehmer: 4 Gerätegewicht: 1.000 g

Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Ergebnis

Final

1 157 Menzel Vanessa 2001 SN LC Eilenburger Land 27,68 m
2 151 Fromm Olivia 2001 SN LC Eilenburger Land 26,90 m
3 30 Kresse Aline 2001 SN SV Einheit Bräunsdorf 21,96 m
4 186 Neumann Cathy Frances 2001 SN LV 90 Erzgebirge 21,10 m

Hammerwurf, Weibliche Jugend W15 - Finale
Datum: 09.01.2016  Beginn: 13:00h

Anzahl der Teilnehmer: 2 Gerätegewicht: 3.000 g

Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Ergebnis

Final

1 151 Fromm Olivia 2001 SN LC Eilenburger Land 34,70 m
2 157 Menzel Vanessa 2001 SN LC Eilenburger Land 28,36 m

60m, Weibliche Jugend W14 - Finale
Datum: 09.01.2016  Beginn: 17:35h

Anzahl der Teilnehmer: 6

Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Fn Ergebnis

Finale

1 101 Seifert Patricia 2002 SN LAC Erdgas Chemnitz 8,25
2 169 Bräuer Lena 2002 SN LV 90 Erzgebirge 8,34
3 357 Gösecke Jenny 2002 SN Leichtathletik Club Taucha 8,45
4 163 Taychert Jessica 2002 SN LC Eilenburger Land 8,52

8,511 s
5 220 Bannach Jule 2002 SN Freiberger PSV 8,52

8,512 s
5 51 Gläser Chantal 2002 SN LAC Erdgas Chemnitz 8,52

8,512 s

Datenservice Internet Service: www.lacerdgas-chemnitz.de
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60m, Weibliche Jugend W14 - Vorläufe
Datum: 09.01.2016  Beginn: 16:40h

Anzahl der Teilnehmer: 21

Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Fn Ergebnis

Lauf 1 von 4

1 169 Bräuer Lena 2002 SN LV 90 Erzgebirge 8,34 q
2 220 Bannach Jule 2002 SN Freiberger PSV 8,46 q
3 381 Tunger Nicole 2002 SN LG Vogtland 8,58
4 18 Katzmann Lisa 2002 SN SG Adelsberg 8,91
5 389 Massier Laetitia 2002 SN SV Vorwärts Zwickau 9,07

Lauf 2 von 4

1 357 Gösecke Jenny 2002 SN Leichtathletik Club Taucha 8,45 q
2 228 Spinde Lena 2002 SN Freiberger PSV 8,69
3 210 Eser Juliette 2002 SN SV Turbine 1948 Frankenberg 8,92
4 325 Knopp Sarah 2002 SN Sportfreunde Neukieritzsch 9,20

386 Kaufmann Franziska Marie 2002 SN SV Vorwärts Zwickau n.a.

Lauf 3 von 4

1 101 Seifert Patricia 2002 SN LAC Erdgas Chemnitz 8,22 q
2 361 Rössel Selina 2002 SN Leichtathletik Club Taucha 8,53
3 373 Gerth Leandra 2002 SN LG Vogtland 8,59
4 171 Brückner Annika 2002 SN LV 90 Erzgebirge 9,03
5 322 Eidner Jessica 2002 SN Sportfreunde Neukieritzsch 9,49

Lauf 4 von 4

1 163 Taychert Jessica 2002 SN LC Eilenburger Land 8,46 q
2 51 Gläser Chantal 2002 SN LAC Erdgas Chemnitz 8,46 q
3 205 Weißbach Lisa 2002 SN LV 90 Erzgebirge 8,96
4 286 Schmuntz Kim 2002 SN SC DHfK Leipzig 9,02
5 23 Geist Josefine 2002 SN SSV 91 Brand-Erbisdorf 9,36
6 326 Koerth Antonia 2002 SN Sportfreunde Neukieritzsch 9,52

Datenservice Internet Service: www.lacerdgas-chemnitz.de
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Gedruckt am 10.01.2016 um 08:47 Seite 31

26. Jugendhallenmeeting des LAC Erdgas Chemnitz ErgebnislisteChemnitz - Sportforum, am Samstag, 9. Januar 2016

800m, Weibliche Jugend W14 - Finale
Datum: 09.01.2016  Beginn: 17:50h

Anzahl der Teilnehmer: 9

Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Fn Ergebnis

Finale

1 386 Kaufmann Franziska Marie 2002 SN SV Vorwärts Zwickau 2:34,51
2 220 Bannach Jule 2002 SN Freiberger PSV 2:36,74
3 257 Teicher Sophia 2002 SN LV Olympia Kirchberg 2:38,36
4 205 Weißbach Lisa 2002 SN LV 90 Erzgebirge 2:40,46
5 171 Brückner Annika 2002 SN LV 90 Erzgebirge 2:41,42
6 258 Tümpel Annelina 2002 SN LV Olympia Kirchberg 2:46,42
7 350 Rajewski Ella 2002 SN WSG Schwarzenberg Wildenau 2:46,98
8 389 Massier Laetitia 2002 SN SV Vorwärts Zwickau 2:48,00
9 23 Geist Josefine 2002 SN SSV 91 Brand-Erbisdorf 2:52,31

60m Hürden, Weibliche Jugend W14 - Finale
Datum: 09.01.2016  Beginn: 14:45h

Anzahl der Teilnehmer: 6 Hürdenhöhe: 0,762 m

Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Fn Ergebnis

Lauf 1 von 1

1 386 Kaufmann Franziska Marie 2002 SN SV Vorwärts Zwickau 9,24
2 51 Gläser Chantal 2002 SN LAC Erdgas Chemnitz 9,29
3 357 Gösecke Jenny 2002 SN Leichtathletik Club Taucha 9,75
4 163 Taychert Jessica 2002 SN LC Eilenburger Land 9,79
5 257 Teicher Sophia 2002 SN LV Olympia Kirchberg 9,81
6 265 Brunner Lina 2002 SN SC DHfK Leipzig 9,83

60m Hürden, Weibliche Jugend W14 - Vorläufe
Datum: 09.01.2016  Beginn: 13:30h

Anzahl der Teilnehmer: 21 Hürdenhöhe: 0,762 m

Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Fn Ergebnis

Lauf 1 von 4

1 169 Bräuer Lena 2002 SN LV 90 Erzgebirge 10,67
2 193 Scheithauer Yasmin 2002 SN LV 90 Erzgebirge 11,05
3 237 Jacob Madlen 2002 SN LSV 99 Hartha 11,08
4 199 Shirzad Reka 2002 SN LV 90 Erzgebirge 11,24
5 322 Eidner Jessica 2002 SN Sportfreunde Neukieritzsch 12,31

Lauf 2 von 4

1 258 Tümpel Annelina 2002 SN LV Olympia Kirchberg 10,69
2 205 Weißbach Lisa 2002 SN LV 90 Erzgebirge 10,89
3 184 Melzer Antonia 2002 SN LV 90 Erzgebirge 11,10
4 101 Seifert Patricia 2002 SN LAC Erdgas Chemnitz 11,82
5 325 Knopp Sarah 2002 SN Sportfreunde Neukieritzsch 11,98

Es qualifizieren sich die 6  Zeitschnellsten für die nächste Runde.
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60m Hürden, Weibliche Jugend W14 - Vorläufe - Forts etzung
Datum: 09.01.2016  Beginn: 13:30h

Anzahl der Teilnehmer: 21 Hürdenhöhe: 0,762 m

Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Fn Ergebnis

Lauf 3 von 4

1 257 Teicher Sophia 2002 SN LV Olympia Kirchberg 9,75 q
2 357 Gösecke Jenny 2002 SN Leichtathletik Club Taucha 10,00 q
3 265 Brunner Lina 2002 SN SC DHfK Leipzig 10,17 q
4 204 Vogel Lilly 2002 SN LV 90 Erzgebirge 10,59
5 201 Steinbach Laura 2002 SN LV 90 Erzgebirge 11,59

Lauf 4 von 4

1 386 Kaufmann Franziska Marie 2002 SN SV Vorwärts Zwickau 9,33 q
2 51 Gläser Chantal 2002 SN LAC Erdgas Chemnitz 9,37 q
3 163 Taychert Jessica 2002 SN LC Eilenburger Land 9,52 q
4 361 Rössel Selina 2002 SN Leichtathletik Club Taucha 10,42
5 210 Eser Juliette 2002 SN SV Turbine 1948 Frankenberg 10,58
6 228 Spinde Lena 2002 SN Freiberger PSV 10,62

Weitsprung, Weibliche Jugend W14 - Finale
Datum: 09.01.2016  Beginn: 16:00h

Anzahl der Teilnehmer: 25

Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Ergebnis

Final Startzeit: 23:00:00 h         

1 386 Kaufmann Franziska Marie 2002 SN SV Vorwärts Zwickau 5,05 m
2 163 Taychert Jessica 2002 SN LC Eilenburger Land 4,80 m
3 101 Seifert Patricia 2002 SN LAC Erdgas Chemnitz 4,79 m
4 357 Gösecke Jenny 2002 SN Leichtathletik Club Taucha 4,77 m
5 257 Teicher Sophia 2002 SN LV Olympia Kirchberg 4,76 m
6 265 Brunner Lina 2002 SN SC DHfK Leipzig 4,74 m
7 169 Bräuer Lena 2002 SN LV 90 Erzgebirge 4,67 m
8 361 Rössel Selina 2002 SN Leichtathletik Club Taucha 4,63 m
9 51 Gläser Chantal 2002 SN LAC Erdgas Chemnitz 4,62 m
10 204 Vogel Lilly 2002 SN LV 90 Erzgebirge 4,51 m
11 184 Melzer Antonia 2002 SN LV 90 Erzgebirge 4,50 m
12 228 Spinde Lena 2002 SN Freiberger PSV 4,50 m
13 210 Eser Juliette 2002 SN SV Turbine 1948 Frankenberg 4,47 m
14 18 Katzmann Lisa 2002 SN SG Adelsberg 4,18 m
15 350 Rajewski Ella 2002 SN WSG Schwarzenberg Wildenau 4,18 m
16 373 Gerth Leandra 2002 SN LG Vogtland 4,13 m
17 237 Jacob Madlen 2002 SN LSV 99 Hartha 4,11 m
18 258 Tümpel Annelina 2002 SN LV Olympia Kirchberg 4,06 m
19 199 Shirzad Reka 2002 SN LV 90 Erzgebirge 4,02 m
20 23 Geist Josefine 2002 SN SSV 91 Brand-Erbisdorf 3,98 m
21 381 Tunger Nicole 2002 SN LG Vogtland 3,97 m
22 286 Schmuntz Kim 2002 SN SC DHfK Leipzig 3,91 m
23 193 Scheithauer Yasmin 2002 SN LV 90 Erzgebirge 3,91 m
24 326 Koerth Antonia 2002 SN Sportfreunde Neukieritzsch 3,88 m
25 201 Steinbach Laura 2002 SN LV 90 Erzgebirge 3,78 m
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Kugelstoßen, Weibliche Jugend W14 - Finale
Datum: 09.01.2016  Beginn: 16:55h

Anzahl der Teilnehmer: 13 Gerätegewicht: 3.000 g

Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Ergebnis

Final

1 386 Kaufmann Franziska Marie 2002 SN SV Vorwärts Zwickau 10,20 m
2 169 Bräuer Lena 2002 SN LV 90 Erzgebirge 9,35 m
3 228 Spinde Lena 2002 SN Freiberger PSV 8,70 m
4 322 Eidner Jessica 2002 SN Sportfreunde Neukieritzsch 8,44 m
5 199 Shirzad Reka 2002 SN LV 90 Erzgebirge 8,32 m
6 373 Gerth Leandra 2002 SN LG Vogtland 8,30 m
7 184 Melzer Antonia 2002 SN LV 90 Erzgebirge 7,86 m
8 325 Knopp Sarah 2002 SN Sportfreunde Neukieritzsch 7,69 m
9 204 Vogel Lilly 2002 SN LV 90 Erzgebirge 7,17 m
10 18 Katzmann Lisa 2002 SN SG Adelsberg 7,12 m
11 193 Scheithauer Yasmin 2002 SN LV 90 Erzgebirge 6,90 m
12 201 Steinbach Laura 2002 SN LV 90 Erzgebirge 6,30 m
13 326 Koerth Antonia 2002 SN Sportfreunde Neukieritzsch 5,90 m

Diskuswurf, Weibliche Jugend W14 - Finale
Datum: 09.01.2016  Beginn: 09:45h

Anzahl der Teilnehmer: 2 Gerätegewicht: 1.000 g

Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Ergebnis

Final

1 322 Eidner Jessica 2002 SN Sportfreunde Neukieritzsch 20,56 m
2 199 Shirzad Reka 2002 SN LV 90 Erzgebirge 20,32 m

50m, Kinder M9 - Zeitläufe
Datum: 09.01.2016  Beginn: 10:20h

Anzahl der Teilnehmer: 21

Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Fn Ergebnis

1 156 Jarick Aurel 2007 SN LC Eilenburger Land 8,44 1./II
2 167 Börner Arno 2007 SN LV 90 Erzgebirge 8,57 1./IV
2 236 Haupt Johannes 2007 SN LSV 99 Hartha 8,57 1./I
4 411 Joura Marlon 2007 SN LC Eilenburger Land 8,60 1./III
5 194 Schmidt Cedric 2007 SN LV 90 Erzgebirge 8,66 2./II
6 56 Helbig Marc 2007 SN LAC Erdgas Chemnitz 8,68 2./I
7 408 Furka Ricardo 2007 SN LAC Erdgas Chemnitz 8,79 3./I
8 83 Natzschka Moritz 2007 SN LAC Erdgas Chemnitz 8,87 2./IV
9 192 Rösch Luca Noel 2007 SN LV 90 Erzgebirge 8,89 4./I
10 74 Martick Timon Jay 2007 SN LAC Erdgas Chemnitz 8,93 5./I
11 402 Täufel Julian 2007 SN SV Vorwärts Zwickau 9,18 2./III
12 397 Seubert Anton 2007 SN SV Vorwärts Zwickau 9,32 3./III
13 239 Kretzschmar Ruben 2007 SN LSV 99 Hartha 9,40 4./III
14 401 Synofzik Ruven 2007 SN SV Vorwärts Zwickau 9,42 3./II
15 256 Stoje Nils 2007 SN LV Olympia Kirchberg 9,47 4./II
16 73 Lorenz Richard 2007 SN LAC Erdgas Chemnitz 9,52 3./IV
17 394 Pekrul Tom 2007 SN SV Vorwärts Zwickau 9,61 4./IV
18 38 Bühring Adrian 2007 SN LAC Erdgas Chemnitz 9,63 5./III
19 79 Merkel Arian 2007 SN LAC Erdgas Chemnitz 9,67 5./II

67 Kruse Jado 2007 SN LAC Erdgas Chemnitz n.a.
164 Welzel Oskar 2007 SN LC Eilenburger Land n.a.
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400m, Kinder M9 - Zeitläufe
Datum: 09.01.2016  Beginn: 12:30h

Anzahl der Teilnehmer: 21

Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Fn Ergebnis

1 167 Börner Arno 2007 SN LV 90 Erzgebirge 82,01 1./II
2 236 Haupt Johannes 2007 SN LSV 99 Hartha 82,63 2./II
3 194 Schmidt Cedric 2007 SN LV 90 Erzgebirge 83,54 3./II
4 156 Jarick Aurel 2007 SN LC Eilenburger Land 84,13 1./I
5 192 Rösch Luca Noel 2007 SN LV 90 Erzgebirge 84,97 2./I
6 402 Täufel Julian 2007 SN SV Vorwärts Zwickau 85,95 3./I
7 83 Natzschka Moritz 2007 SN LAC Erdgas Chemnitz 86,36 4./I
8 411 Joura Marlon 2007 SN LC Eilenburger Land 86,56 4./II
9 408 Furka Ricardo 2007 SN LAC Erdgas Chemnitz 89,60 5./I
10 79 Merkel Arian 2007 SN LAC Erdgas Chemnitz 93,61 5./II
11 239 Kretzschmar Ruben 2007 SN LSV 99 Hartha 95,88 6./II
12 394 Pekrul Tom 2007 SN SV Vorwärts Zwickau 96,74 7./II
13 73 Lorenz Richard 2007 SN LAC Erdgas Chemnitz 101,23 6./I
14 397 Seubert Anton 2007 SN SV Vorwärts Zwickau 101,44 8./II
15 38 Bühring Adrian 2007 SN LAC Erdgas Chemnitz 101,58 7./I
16 401 Synofzik Ruven 2007 SN SV Vorwärts Zwickau 102,20 8./I
17 74 Martick Timon Jay 2007 SN LAC Erdgas Chemnitz 117,44 9./I

256 Stoje Nils 2007 SN LV Olympia Kirchberg n.a.
67 Kruse Jado 2007 SN LAC Erdgas Chemnitz n.a.
56 Helbig Marc 2007 SN LAC Erdgas Chemnitz n.a.

164 Welzel Oskar 2007 SN LC Eilenburger Land n.a.

Weitsprung Zone, Kinder M9 - Finale
Datum: 09.01.2016  Beginn: 11:00h

Anzahl der Teilnehmer: 21

Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Ergebnis

Final

1 167 Börner Arno 2007 SN LV 90 Erzgebirge 3,34 m
2 236 Haupt Johannes 2007 SN LSV 99 Hartha 3,32 m
3 194 Schmidt Cedric 2007 SN LV 90 Erzgebirge 3,25 m
4 156 Jarick Aurel 2007 SN LC Eilenburger Land 3,17 m
5 74 Martick Timon Jay 2007 SN LAC Erdgas Chemnitz 3,08 m
6 56 Helbig Marc 2007 SN LAC Erdgas Chemnitz 3,00 m
7 192 Rösch Luca Noel 2007 SN LV 90 Erzgebirge 2,94 m
8 411 Joura Marlon 2007 SN LC Eilenburger Land 2,90 m
9 402 Täufel Julian 2007 SN SV Vorwärts Zwickau 2,87 m
10 79 Merkel Arian 2007 SN LAC Erdgas Chemnitz 2,72 m
11 239 Kretzschmar Ruben 2007 SN LSV 99 Hartha 2,65 m
12 83 Natzschka Moritz 2007 SN LAC Erdgas Chemnitz 2,64 m
13 397 Seubert Anton 2007 SN SV Vorwärts Zwickau 2,63 m
14 408 Furka Ricardo 2007 SN LAC Erdgas Chemnitz 2,60 m
15 256 Stoje Nils 2007 SN LV Olympia Kirchberg 2,60 m
16 401 Synofzik Ruven 2007 SN SV Vorwärts Zwickau 2,57 m
17 73 Lorenz Richard 2007 SN LAC Erdgas Chemnitz 2,54 m
18 394 Pekrul Tom 2007 SN SV Vorwärts Zwickau 2,52 m
19 38 Bühring Adrian 2007 SN LAC Erdgas Chemnitz 2,44 m

67 Kruse Jado 2007 SN LAC Erdgas Chemnitz n.a.
164 Welzel Oskar 2007 SN LC Eilenburger Land n.a.
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50m, Kinder M8 - Zeitläufe
Datum: 09.01.2016  Beginn: 10:20h

Anzahl der Teilnehmer: 10

Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Fn Ergebnis

1 253 Remus Niklas 2008 SN LV Olympia Kirchberg 8,34 1./I
2 339 Schürer Luca 2008 SN LATV Plauen 8,64 1./II
3 252 Pufe Maxim 2008 SN LV Olympia Kirchberg 8,93 2./II
4 46 Fehlberg Lennart 2008 SN LAC Erdgas Chemnitz 8,97 3./II
5 17 Ahner Ben 2008 SN SG Adelsberg 9,06 2./I
6 54 Hanschmann Oskar 2008 SN LAC Erdgas Chemnitz 9,13 4./II
7 162 Steinbrück Theo 2008 SN LC Eilenburger Land 9,20 3./I
8 84 Oehme Max 2008 SN LAC Erdgas Chemnitz 9,40 5./II
9 21 Leupold Loris 2008 SN SG Adelsberg 9,43 4./I
10 102 Simon Paul 2008 SN LAC Erdgas Chemnitz 9,54 5./I

400m, Kinder M8 - Zeitläufe
Datum: 09.01.2016  Beginn: 12:45h

Anzahl der Teilnehmer: 11

Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Fn Ergebnis

Lauf 1 von 1

1 253 Remus Niklas 2008 SN LV Olympia Kirchberg 82,19
2 339 Schürer Luca 2008 SN LATV Plauen 83,69
3 162 Steinbrück Theo 2008 SN LC Eilenburger Land 88,50
4 21 Leupold Loris 2008 SN SG Adelsberg 88,61
5 54 Hanschmann Oskar 2008 SN LAC Erdgas Chemnitz 92,40
6 46 Fehlberg Lennart 2008 SN LAC Erdgas Chemnitz 92,60
7 17 Ahner Ben 2008 SN SG Adelsberg 93,46
8 102 Simon Paul 2008 SN LAC Erdgas Chemnitz 93,98
9 84 Oehme Max 2008 SN LAC Erdgas Chemnitz 95,38
10 252 Pufe Maxim 2008 SN LV Olympia Kirchberg 96,75

34 Benke Elias 2008 SN LAC Erdgas Chemnitz n.a.

Weitsprung Zone, Kinder M8 - Finale
Datum: 09.01.2016  Beginn: 11:00h

Anzahl der Teilnehmer: 11

Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Ergebnis

Final

1 253 Remus Niklas 2008 SN LV Olympia Kirchberg 3,50 m
2 252 Pufe Maxim 2008 SN LV Olympia Kirchberg 3,08 m
3 339 Schürer Luca 2008 SN LATV Plauen 3,06 m
4 46 Fehlberg Lennart 2008 SN LAC Erdgas Chemnitz 2,98 m
5 102 Simon Paul 2008 SN LAC Erdgas Chemnitz 2,96 m
6 54 Hanschmann Oskar 2008 SN LAC Erdgas Chemnitz 2,88 m
7 21 Leupold Loris 2008 SN SG Adelsberg 2,70 m
8 162 Steinbrück Theo 2008 SN LC Eilenburger Land 2,70 m
9 17 Ahner Ben 2008 SN SG Adelsberg 2,61 m
10 84 Oehme Max 2008 SN LAC Erdgas Chemnitz 2,48 m

34 Benke Elias 2008 SN LAC Erdgas Chemnitz n.a.
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50m, Kinder M7 - Zeitläufe
Datum: 09.01.2016  Beginn: 11:30h

Anzahl der Teilnehmer: 9

Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Fn Ergebnis

1 27 Hagen Felix 2009 SN SV Einheit Bräunsdorf 9,28 1./II
2 251 Pufe Lunis 2009 SN LV Olympia Kirchberg 9,53 2./II
3 395 Reich Bastian 2009 SN SV Vorwärts Zwickau 9,89 1./I
4 154 Gummelt Marlon 2009 SN LC Eilenburger Land 10,39 2./I
5 69 Lang Lennox 2009 SN LAC Erdgas Chemnitz 10,62 3./I
6 418 Röser Benny 2009 SN LAC Erdgas Chemnitz 11,19 4./I
7 72 Liebing Ely 2009 SN LAC Erdgas Chemnitz 11,21 3./II
8 90 Richter Timo 2009 SN LAC Erdgas Chemnitz 11,37 4./II

49 Gebhardt Mika 2009 SN LAC Erdgas Chemnitz n.a.

400m, Kinder M7 - Zeitläufe
Datum: 09.01.2016  Beginn: 12:15h

Anzahl der Teilnehmer: 7

Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Fn Ergebnis

Lauf 1 von 1

1 27 Hagen Felix 2009 SN SV Einheit Bräunsdorf 90,24
2 395 Reich Bastian 2009 SN SV Vorwärts Zwickau 93,40
3 90 Richter Timo 2009 SN LAC Erdgas Chemnitz 121,56
4 154 Gummelt Marlon 2009 SN LC Eilenburger Land 122,18
5 418 Röser Benny 2009 SN LAC Erdgas Chemnitz 135,17
6 251 Pufe Lunis 2009 SN LV Olympia Kirchberg 149,13

49 Gebhardt Mika 2009 SN LAC Erdgas Chemnitz n.a.

Weitsprung Zone, Kinder M7 - Finale
Datum: 09.01.2016  Beginn: 10:00h

Anzahl der Teilnehmer: 8

Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Ergebnis

Final

1 27 Hagen Felix 2009 SN SV Einheit Bräunsdorf 2,73 m
2 251 Pufe Lunis 2009 SN LV Olympia Kirchberg 2,67 m
3 72 Liebing Ely 2009 SN LAC Erdgas Chemnitz 2,09 m
4 418 Röser Benny 2009 SN LAC Erdgas Chemnitz 2,08 m
5 395 Reich Bastian 2009 SN SV Vorwärts Zwickau 2,05 m
6 154 Gummelt Marlon 2009 SN LC Eilenburger Land 1,94 m
7 69 Lang Lennox 2009 SN LAC Erdgas Chemnitz 1,75 m

49 Gebhardt Mika 2009 SN LAC Erdgas Chemnitz n.a.
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50m, Kinder M6 - Zeitläufe
Datum: 09.01.2016  Beginn: 11:30h

Anzahl der Teilnehmer: 3

Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Fn Ergebnis

Lauf 1 von 1

1 60 Jellen Ole 2010 SN LAC Erdgas Chemnitz 9,67
2 260 Ziesch Danny 2010 SN LV Olympia Kirchberg 9,70
3 148 Stopp Hannes 2010 SN TTL Ehrenfriedersdorf 10,48

400m, Kinder M6 - Zeitläufe
Datum: 09.01.2016  Beginn: 12:15h

Anzahl der Teilnehmer: 2

Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Fn Ergebnis

Lauf 1 von 1

1 260 Ziesch Danny 2010 SN LV Olympia Kirchberg 100,51
2 148 Stopp Hannes 2010 SN TTL Ehrenfriedersdorf 110,78

Weitsprung Zone, Kinder M6 - Finale
Datum: 09.01.2016  Beginn: 10:00h

Anzahl der Teilnehmer: 3

Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Ergebnis

Final

1 60 Jellen Ole 2010 SN LAC Erdgas Chemnitz 2,45 m
2 260 Ziesch Danny 2010 SN LV Olympia Kirchberg 2,35 m
3 148 Stopp Hannes 2010 SN TTL Ehrenfriedersdorf 2,08 m

50m, Kinder W9 - Zeitläufe
Datum: 09.01.2016  Beginn: 10:00h

Anzahl der Teilnehmer: 18

Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Fn Ergebnis

1 153 Gröper Maria 2007 SN LC Eilenburger Land 7,72 1./III
2 150 Diener Lotta 2007 SN LC Eilenburger Land 8,05 1./II
3 28 Hagen Julia 2007 SN SV Einheit Bräunsdorf 8,19 2./II
4 388 Lepsin Annabelle 2007 SN SV Vorwärts Zwickau 8,63 2./III
5 383 Bausch Raja 2007 SN SV Vorwärts Zwickau 8,64 3./II
6 111 Walther Leni 2007 SN LAC Erdgas Chemnitz 8,81 3./III
7 109 Utassy Emmy 2007 SN LAC Erdgas Chemnitz 8,85 1./I
8 149 Stopp Marie 2007 SN TTL Ehrenfriedersdorf 8,90 2./I
9 161 Smigiel Anna 2007 SN LC Eilenburger Land 8,95 4./III
9 68 Lahl Amelie 2007 SN LAC Erdgas Chemnitz 8,95 3./I
11 147 Schulze Emily 2007 SN TTL Ehrenfriedersdorf 9,05 4./II
12 66 Krause Jette 2007 SN LAC Erdgas Chemnitz 9,40 5./II
13 390 Metke Annika 2007 SN SV Vorwärts Zwickau 9,47 4./I
14 248 Didion Leni 2007 SN LV Olympia Kirchberg 9,63 5./III
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50m, Kinder W9 - Zeitläufe - Fortsetzung
Datum: 09.01.2016  Beginn: 10:00h

Anzahl der Teilnehmer: 18

Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Fn Ergebnis

15 392 Nestler Linda Chantal 2007 SN SV Vorwärts Zwickau 9,71 6./III
19 Köhler Cleo 2007 SN SG Adelsberg n.a.
85 Pech Anna Sophie 2007 SN LAC Erdgas Chemnitz n.a.
31 Arnold Eva 2007 SN LAC Erdgas Chemnitz n.a.

400m, Kinder W9 - Zeitläufe
Datum: 09.01.2016  Beginn: 12:30h

Anzahl der Teilnehmer: 19

Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Fn Ergebnis

Lauf 1 von 1

1 149 Stopp Marie 2007 SN TTL Ehrenfriedersdorf 80,15
2 28 Hagen Julia 2007 SN SV Einheit Bräunsdorf 80,47
3 111 Walther Leni 2007 SN LAC Erdgas Chemnitz 80,56
4 383 Bausch Raja 2007 SN SV Vorwärts Zwickau 83,60
5 150 Diener Lotta 2007 SN LC Eilenburger Land 85,28
6 161 Smigiel Anna 2007 SN LC Eilenburger Land 86,26
7 109 Utassy Emmy 2007 SN LAC Erdgas Chemnitz 86,79
8 68 Lahl Amelie 2007 SN LAC Erdgas Chemnitz 90,75
9 388 Lepsin Annabelle 2007 SN SV Vorwärts Zwickau 90,97
10 147 Schulze Emily 2007 SN TTL Ehrenfriedersdorf 91,17
11 153 Gröper Maria 2007 SN LC Eilenburger Land 92,48
12 390 Metke Annika 2007 SN SV Vorwärts Zwickau 102,34
13 392 Nestler Linda Chantal 2007 SN SV Vorwärts Zwickau 103,49
14 248 Didion Leni 2007 SN LV Olympia Kirchberg 106,26

66 Krause Jette 2007 SN LAC Erdgas Chemnitz n.a.
85 Pech Anna Sophie 2007 SN LAC Erdgas Chemnitz n.a.
31 Arnold Eva 2007 SN LAC Erdgas Chemnitz n.a.
64 Könnecke Anna-Lena 2007 SN LAC Erdgas Chemnitz n.a.

100 Seidel Alexandra 2007 SN LAC Erdgas Chemnitz n.a.

Weitsprung Zone, Kinder W9 - Finale
Datum: 09.01.2016  Beginn: 11:00h

Anzahl der Teilnehmer: 20

Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Ergebnis

Final Startzeit: 23:00:00 h         

1 153 Gröper Maria 2007 SN LC Eilenburger Land 3,61 m
2 28 Hagen Julia 2007 SN SV Einheit Bräunsdorf 3,60 m
3 150 Diener Lotta 2007 SN LC Eilenburger Land 3,54 m
4 149 Stopp Marie 2007 SN TTL Ehrenfriedersdorf 3,36 m
5 388 Lepsin Annabelle 2007 SN SV Vorwärts Zwickau 3,35 m
6 383 Bausch Raja 2007 SN SV Vorwärts Zwickau 3,30 m
7 111 Walther Leni 2007 SN LAC Erdgas Chemnitz 3,21 m
8 68 Lahl Amelie 2007 SN LAC Erdgas Chemnitz 3,11 m
9 161 Smigiel Anna 2007 SN LC Eilenburger Land 3,03 m
10 66 Krause Jette 2007 SN LAC Erdgas Chemnitz 2,92 m
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Weitsprung Zone, Kinder W9 - Finale - Fortsetzung
Datum: 09.01.2016  Beginn: 11:00h

Anzahl der Teilnehmer: 20

Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Ergebnis

Final - Fortsetzung

11 109 Utassy Emmy 2007 SN LAC Erdgas Chemnitz 2,87 m
12 147 Schulze Emily 2007 SN TTL Ehrenfriedersdorf 2,85 m
13 248 Didion Leni 2007 SN LV Olympia Kirchberg 2,81 m
14 390 Metke Annika 2007 SN SV Vorwärts Zwickau 2,72 m
15 392 Nestler Linda Chantal 2007 SN SV Vorwärts Zwickau 2,58 m

19 Köhler Cleo 2007 SN SG Adelsberg n.a.
85 Pech Anna Sophie 2007 SN LAC Erdgas Chemnitz n.a.
31 Arnold Eva 2007 SN LAC Erdgas Chemnitz n.a.
64 Könnecke Anna-Lena 2007 SN LAC Erdgas Chemnitz n.a.

100 Seidel Alexandra 2007 SN LAC Erdgas Chemnitz n.a.

50m, Kinder W8 - Zeitläufe
Datum: 09.01.2016  Beginn: 10:00h

Anzahl der Teilnehmer: 12

Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Fn Ergebnis

1 29 Heinrich Marlene 2008 SN SV Einheit Bräunsdorf 8,98 1./II
2 396 Scheuring Klara 2008 SN SV Vorwärts Zwickau 9,01 2./II
3 108 Ullmann Lina Carolin 2008 SN LAC Erdgas Chemnitz 9,08 1./I
4 235 Engelhardt Lotti 2008 SN LSV 99 Hartha 9,51 2./I
5 254 Schmidt Miriam 2008 SN LV Olympia Kirchberg 9,97 3./II
6 407 Ziegler Annabel 2008 SN LAC Erdgas Chemnitz 10,04 3./I
7 97 Schulze Tabea 2008 SN LAC Erdgas Chemnitz 10,30 4./I
8 399 Synofzik Jael 2008 SN SV Vorwärts Zwickau 10,34 5./I
9 76 Mauersberger Nadine 2008 SN LAC Erdgas Chemnitz 10,42 4./II
10 96 Schneider Johanna 2008 SN LAC Erdgas Chemnitz 11,43 5./II
11 387 Kunstmann Josie 2008 SN SV Vorwärts Zwickau 11,46 6./I

71 Lentz Sarah 2008 SN LAC Erdgas Chemnitz n.a.
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400m, Kinder W8 - Zeitläufe
Datum: 09.01.2016  Beginn: 12:30h

Anzahl der Teilnehmer: 12

Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Fn Ergebnis

Lauf 1 von 1

1 29 Heinrich Marlene 2008 SN SV Einheit Bräunsdorf 85,91
2 235 Engelhardt Lotti 2008 SN LSV 99 Hartha 91,30
3 108 Ullmann Lina Carolin 2008 SN LAC Erdgas Chemnitz 92,55
4 396 Scheuring Klara 2008 SN SV Vorwärts Zwickau 93,01
5 254 Schmidt Miriam 2008 SN LV Olympia Kirchberg 101,10
6 97 Schulze Tabea 2008 SN LAC Erdgas Chemnitz 105,61
7 399 Synofzik Jael 2008 SN SV Vorwärts Zwickau 109,59
8 387 Kunstmann Josie 2008 SN SV Vorwärts Zwickau 112,56
9 76 Mauersberger Nadine 2008 SN LAC Erdgas Chemnitz 121,06
10 96 Schneider Johanna 2008 SN LAC Erdgas Chemnitz 121,31
11 407 Ziegler Annabel 2008 SN LAC Erdgas Chemnitz 152,72

71 Lentz Sarah 2008 SN LAC Erdgas Chemnitz n.a.

Weitsprung Zone, Kinder W8 - Finale
Datum: 09.01.2016  Beginn: 11:00h

Anzahl der Teilnehmer: 12

Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Ergebnis

Final

1 108 Ullmann Lina Carolin 2008 SN LAC Erdgas Chemnitz 3,11 m
2 396 Scheuring Klara 2008 SN SV Vorwärts Zwickau 3,06 m
3 29 Heinrich Marlene 2008 SN SV Einheit Bräunsdorf 2,98 m
4 254 Schmidt Miriam 2008 SN LV Olympia Kirchberg 2,79 m
5 407 Ziegler Annabel 2008 SN LAC Erdgas Chemnitz 2,71 m
6 399 Synofzik Jael 2008 SN SV Vorwärts Zwickau 2,71 m
7 235 Engelhardt Lotti 2008 SN LSV 99 Hartha 2,67 m
8 387 Kunstmann Josie 2008 SN SV Vorwärts Zwickau 2,24 m
9 97 Schulze Tabea 2008 SN LAC Erdgas Chemnitz 2,09 m
10 96 Schneider Johanna 2008 SN LAC Erdgas Chemnitz 1,94 m
11 76 Mauersberger Nadine 2008 SN LAC Erdgas Chemnitz 1,89 m

71 Lentz Sarah 2008 SN LAC Erdgas Chemnitz n.a.
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50m, Kinder W7 - Zeitläufe
Datum: 09.01.2016  Beginn: 11:15h

Anzahl der Teilnehmer: 6

Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Fn Ergebnis

1 22 Schramm Sanna 2009 SN SG Adelsberg 9,31 1./I
2 158 Pötzsch Ashley 2009 SN LC Eilenburger Land 9,69 2./I

3 255 Schumann Allyson 2009 SN LV Olympia Kirchberg 9,70 1./II
4 82 Müller Emily-Aliah 2009 SN LAC Erdgas Chemnitz 10,08 2./II

5 48 Gärtner Jette 2009 SN LAC Erdgas Chemnitz 10,54 3./I
6 398 Seubert Luise 2009 SN SV Vorwärts Zwickau 11,71 4./I

400m, Kinder W7 - Zeitläufe
Datum: 09.01.2016  Beginn: 12:00h

Anzahl der Teilnehmer: 5

Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Fn Ergebnis

Lauf 1 von 1

1 22 Schramm Sanna 2009 SN SG Adelsberg 86,97
2 158 Pötzsch Ashley 2009 SN LC Eilenburger Land 101,18
2 82 Müller Emily-Aliah 2009 SN LAC Erdgas Chemnitz 101,18
4 255 Schumann Allyson 2009 SN LV Olympia Kirchberg 116,09
5 398 Seubert Luise 2009 SN SV Vorwärts Zwickau 122,68

Weitsprung Zone, Kinder W7 - Finale
Datum: 09.01.2016  Beginn: 10:00h

Anzahl der Teilnehmer: 6

Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Ergebnis

Final

1 22 Schramm Sanna 2009 SN SG Adelsberg 2,76 m
2 48 Gärtner Jette 2009 SN LAC Erdgas Chemnitz 2,69 m
3 158 Pötzsch Ashley 2009 SN LC Eilenburger Land 2,64 m
4 82 Müller Emily-Aliah 2009 SN LAC Erdgas Chemnitz 2,57 m
5 255 Schumann Allyson 2009 SN LV Olympia Kirchberg 2,18 m
6 398 Seubert Luise 2009 SN SV Vorwärts Zwickau 2,00 m
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50m, Kinder W6 - Finale
Datum: 09.01.2016  Beginn: 11:15h

Anzahl der Teilnehmer: 2

Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Fn Ergebnis

Finale

1 364 Haase Lara 2010 SN SG Motor Thurm 10,93
2 400 Synofzik Rahel 2010 SN SV Vorwärts Zwickau 12,84

400m, Kinder W6 - Zeitläufe
Datum: 09.01.2016  Beginn: 12:00h

Anzahl der Teilnehmer: 1

Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Fn Ergebnis

Lauf 1 von 1

1 400 Synofzik Rahel 2010 SN SV Vorwärts Zwickau 153,32

Weitsprung Zone, Kinder W6 - Finale
Datum: 09.01.2016  Beginn: 10:00h

Anzahl der Teilnehmer: 2

Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Ergebnis

Final

1 364 Haase Lara 2010 SN SG Motor Thurm 2,24 m
2 400 Synofzik Rahel 2010 SN SV Vorwärts Zwickau 1,78 m

60m Hürden, Männliche Jugend U20 - Finale
Datum: 09.01.2016  Beginn: 15:05h

Anzahl der Teilnehmer: 3 Hürdenhöhe: 0,991 m

Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Fn Ergebnis

Finale

1 206 Wolf Tom 1998 SN LV 90 Erzgebirge 8,32
2 124 Hanusch Dustin 2000 SN Dresdner Sportclub 1898 8,49
3 297 Carow Benjamin 1997 SN SG MoGoNo Leipzig 8,76
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60m Hürden, Männliche Jugend U20 - Vorläufe
Datum: 09.01.2016  Beginn: 14:15h

Anzahl der Teilnehmer: 3 Hürdenhöhe: 0,991 m

Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Fn Ergebnis

Lauf 1 von 1

1 206 Wolf Tom 1998 SN LV 90 Erzgebirge 8,28 q
2 124 Hanusch Dustin 2000 SN Dresdner Sportclub 1898 8,57 q
3 297 Carow Benjamin 1997 SN SG MoGoNo Leipzig 8,82 q

Diskuswurf, Männliche Jugend U20 - Finale
Datum: 09.01.2016  Beginn: 11:15h

Anzahl der Teilnehmer: 5 Gerätegewicht: 1.750 g

Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Ergebnis

Final

1 280 Köhler Tobias 1998 SN SC DHfK Leipzig 47,44 m
2 290 Starcke Dominik 1998 SN SC DHfK Leipzig 39,47 m

aW 327 Kretzschmar Toni 1996 SN Sportfreunde Neukieritzsch 35,95 m
44 Eichler Pascal 1998 SN LAC Erdgas Chemnitz n.a.

261 Hanusch Florian 1998 SN SV Rotation Langenbach n.a.

Hammerwurf, Männliche Jugend U20 - Finale
Datum: 09.01.2016  Beginn: 13:00h

Anzahl der Teilnehmer: 2 Gerätegewicht: 6.000 g

Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Ergebnis

Final

1 261 Hanusch Florian 1998 SN SV Rotation Langenbach 28,20 m
aW 139 Rost Richard 1996 SN Dresdner Sportclub 1898 49,80 m

Diskuswurf, Weibliche Jugend U20 - Finale
Datum: 09.01.2016  Beginn: 11:15h

Anzahl der Teilnehmer: 5 Gerätegewicht: 1.000 g

Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Ergebnis

Final

1 232 Richter Anna 1997 SN SV 1870 Großolbersdorf 30,33 m
2 213 Grobitzsch Katharina 1998 SN TVL Freiberg 25,28 m
3 340 Burchert Anna 1997 SN HSV 1923 Pulsnitz 24,57 m
4 341 Hantsch Nadine 1998 SN HSV 1923 Pulsnitz 22,28 m

aW 219 Zeller Sophie 1993 SN TVL Freiberg n.a.
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Hammerwurf, Weibliche Jugend U20 - Finale
Datum: 09.01.2016  Beginn: 14:30h

Anzahl der Teilnehmer: 6 Gerätegewicht: 4.000 g

Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Ergebnis

Final Startzeit: 23:00:00 h         

1 179 König Julia 1997 SN LV 90 Erzgebirge 48,50 m
2 86 Peikert Pauline 1997 SN LAC Erdgas Chemnitz 47,40 m
3 208 Ziegs Caroline 1998 SN LV 90 Erzgebirge 45,21 m
4 341 Hantsch Nadine 1998 SN HSV 1923 Pulsnitz 22,92 m
5 340 Burchert Anna 1997 SN HSV 1923 Pulsnitz 20,12 m

230 Freier Julia 1998 SN SV 1870 Großolbersdorf n.a.
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